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Cullbergbaletten
Up close: xspectacle & JJ’s voices

25–27 nov kl 19.00 Lilla scen

Koreografi xspectacle av Crystal Pite, 

JJ’s voices av Benoît Lachambre

Cullbergbaletten
Matter of a Maker

21 nov kl 15.00, kl 19.00, 

22 nov kl 15.00 Stora scen

Koreografi av Crystal Pite Även för unga dansfans från 12 år

” Crystal Pite är en av de hetaste
koreograferna just nu och när man
ser Matter of a Maker är det lätt
att förstå hennes popularitet.”

Nummer.se

” Ett inbjudande verk som serverar en
stor portion magi, mystik, skräck,
drama och humor.” DN

PÅ DANSENS HUS
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Kent.
Den första låten jag förälskade mig i

var När det blåser på månen. 
Jag bodde i Örebro, jobbade på

Nöjesguiden och fick ett recensionsex av
skivan med posten. 

Bandet var från Eskilstuna. Och på
omslaget kom de gående i motljus likt fil-
maffischen till De Omutbara.

Jag hade När det blåser på månen på
repeat. Och sjöng med i texten.

”Är jag en astronaut, är jag så en-
sam?”

Att vara gay i Örebro kanske inte fick
mig att känna mig som en astronaut,
men väl som en marsmänniska. Och ja,
jag kände mig otroligt ensam. I alla fall
i min homosexualitet innan jag kom ut.
Kents texter om utanförskap och små-
stadsmentalitet kombinerat med deras
musik i moll och Jockes röst gav mig
både tröst och lite av den kaxighet jag
behövde.

Jag tvingade sedan en kompis att
följa med mig och se Kent när de kom
till stan och spelade på Ritz vid Stortor-
get. Vi var kanske 50 pers där.

Det var våren 1995.
Det var samma år jag kom ut.

När Kent uppträdde på QX Gaygala
2008 var det ett av mina största Gaygala-
moments någonsin. Att ett tungt och cred-
digt band som Kent kom till vår gala (och
dessutom lät oss välja vilken låt de
skulle framföra) kändes otroligt
stort - och oväntat. Och när bandet
påades av Katrin Sundberg som
var konferencier för galan så trod-
de galans gäster att vi skämtade,
för applåderna var sparsamma. 

När låten var slut stod hela
Cirkus upp och jublade!

Kent bockade och log.
Det var kärlek i salongen.

Den här månaden pryder Jocke Berg
omslaget av QX tillsammans med vår
vackre modell, Håkan. När bandets
pressansvarige Sandra Nordin ringde
och frågade om QX som enda magasin
ville göra en stor intervju med Kent inför
deras albumrelease och plåta dem sa jag ja
på en gång och fick genast upp en bild i
huvudet där Kent sitter på en efterfest
med ett gäng avklädda groupies. Men där
alla groupies är bögar...

Kent älskade som tur var idén och ja,
nu är bilden tagen (av Peter Knutson)

och intervjun gjord (av Magda Gad). 
Läs, titta och njut på sidan 18. 

Från ett påklätt straight rockband till
en avkädd bögporrskådis är steget van-
ligtvis långt.

Men inte i QX. 
Det är novembernumret av QX vil-

ket betyder att det är ”det nakna numret”.
Så vi bad ett gäng sköna människor vi
gillar att kasta kläderna och ta av sig
byxorna för QX.

Du hittar simmaren Stefan Nyst-
rand naken i duschen och  sångaren
Emilia naken i källaren. Och Kurt Ro-
gers, porrstjärnan från Sydafrika, berät-
tar allt du någonsin velat veta om att vara
bögporrkådis.

Dessutom har Ronny Larsson träf-
fat tre killar som lever med kvinnor men
som har sex med killar - i smyg.

”Christer” är en av killarna:
– Jag vill leva med min fru. Det kan

låta konstigt efter det jag berättar, men
jag ser mig själv som en ganska reko och
snäll person. Och jag är medveten om att
det här inte är schyst mot min fru. Hon
skulle bli otroligt besviken om hon fick
reda på allt som hänt. Men jag önskar ib-
land att folk kunde förstå hur jag resone-
rar, jag separerar sex och kärlek, och att
de tillfälliga relationerna inte har att göra
med det jag har med min fru.

Bläddra fram till sid.32.

Det ser ut att bli en kul  TV-höst för
alla flator. I två av höstens populä-
raste realitysåpor hittar vi nämligen
två flator: Annika i Expedition:
Robinson och Mariette i Idol. Du
hittar dem även här i QX på sidan
6 respektive sidan 46.

Ha en mysig höst! Nu ska jag
snart spendera kvällen med

Kent och nya albumet ”Röd”.
Anders Öhr-

INGÅNG
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Ronny Larsson
Redaktör

– ”Utan dina andetag”, ”Om du var här” och
”Kärleken väntar”. Däremot tycker jag att

nya singeln var en stor besvikelse

Magda Gad
Redaktör 

– ”Ingenting” och ”Kräm” är två 
skitbra rockklassiker men nya

”Töntarna” vinner, jag älskar det 
nya elektroniska soundet

Ulrika Lahne
Marknad 

– Det är ju inte riktigt min musiksmak om 
jag ska vara ärlig, men visst var det bra 
när de uppträdde med ”Elefanter” på 

Gaygalan förra året.

Tomas Gunnarsson
Annons

– ”FF” såklart! Den är tung och 
berör verkligen på djupet, så att säga.

En kittlande låt som ändå känns 
väldigt tight. Så att säga.

Nya skivan heter ”Röd”. Men den pratar vi inte om. Vi pratar

efterfest och bögar med Sveriges största rockband, Kent.

Michel och Oscar är två av killarna som fortfarande är kvar i

Ensam mamma söker. Vi har bett dem dra ner byxorna - för oss.

Emilia är en tjej vi gillar. Och hon gillar oss. 

Så det blev en het plåtning, nästan helt utan kläder.

Lena Berglund är inredningsdesigner och formgivare. Vår ”Hus,

hem & homo”-redaktör har träffat henne och pratat trender.
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38

”Att vara gay i 
Örebro kanske inte
fick mig att känna
mig som en astro-

naut, men väl som en
marsmänniska”

Mats Bax
Frilans

– Live är det ”Chans”, ”Kevlarsjäl” eller
”747”. Kramvänliga arenaballader med
regnig allsångskänsla. Annars är det nog
”Kallt Kaffe” eller ”Livrädd med stil”.

Vilken är din favoritlåt med Kent?
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SWEDBANK ARENA ÖRNSKÖLDSVIK 5–6 FEB
GÖRANSSON  ARENA SANDVIKEN12–13 FEB

SCANDINAVIUM GÖTEBORG 19–20 FEB
MALMÖ ARENA MALMÖ 26–27 FEB
CONVENTUM ÖREBRO 5–6 MARS

ERICSSON GLOBE STOCKHOLM 12–13 MARS

SVERIGES TELEVISION I SAMARBETE MED 
LIVE NATION OCH BLIXTEN & CO PRESENTERAR

BILJETTER: Ticnet 077-170 70 70, www.ticnet.se samt Ticnet-ombud  /  SJ 0771-75 75 75, sj.se/upplevelser samt SJ Resebutiker

Örnsköldsvik: Turistbyrån 0660-881 00  /  Sandviken: Folkets Hus 026-27 97 27  /  Göteborg: Got Event Biljett Scandinavium 031-81 10 20

Malmö: Malmö Arena 077-578 00 00  /  Örebro: Örebrokompaniet 019-21 21 21  /  Stockholm: Stockholm Globe Arenas biljettkassa 077-131 00 00

VIP-paket: Live Nation, VIP Experience 08-665 01 65 /  För hotellerbjudanden: www.choice.se

AFTONBLADET      DELICATO      E.ON      MASTERCARD      SJ      SONY ERICSSON

MELODIFESTIVALTURNÉNS SPONSORER:

http://www.ticnet.se
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VENTIL

Vad stod det i 
QX för 10 år
sedan?

merikanska gaykanalen here! visade nyligen en sexdelars serie med titeln ”Everything
You Wanted to Know About a Gay Porn Star But Were Afraid to Ask”, och den vill vi så-

klart se i Sverige snart. Filmaren Johnny Roecker intervjuar ett gäng porrstjärnor på ett väl-
digt intimt sätt och med bara en filmkamera mellan honom och intervjuoffren svarar de väldigt
öppenhjärtigt på alltifrån om de runkat till egna filmer till vad deras påhittade artistnamn
kommer ifrån. Stjärnorna Jason Hawke, Johnny Hazard och Brad Benton är några av de killar som svarar på de väldigt raka
frågorna, och man tycker helt klart att de verkar vara sköna killar efter att ha fått reda på allt man undrar över. 

est in peace Stephen Gate-
ly! Den nyligen bortgångne
pojkbandsmedlemmen stod

för månadens citat i vårt november-
nummer 1999 där han tackar för allt
stöd han fått i branchen efter att ha
kommit ut som bög. Två riktiga
gayklassiker var högaktuella den här
tiden. Calle Norléns bok ”Bög så
funkar det” släpptes och han var lite
nervös för mottagandet. ”Svensson
kommer att tycka att jag är fräck och
Alexander Bard att jag är feg, men
jag trivs rätt bra där i mittfåran” sä-
ger Calle i intervjun. Almodovars
Allt om min mamma hade premiär
och får högsta betyg och till hans ära
gör vi ett reportage om kända bögar
och deras mammor 

R

Serie i sexdelar om gayporrstjärnor

A

är Robinson 2009 har premiär
den 21 november i TV4 kom-
mer vi i vanlig ordning att lära

känna ett flertal nya karaktärer med sik-
tet inställt på att bli Sveriges bästa över-
levare. En av dem är Annika Holtz, 28
år från Stockholm, och av hennes erfa-
renheter att döma blir hon en het kandi-
dat till slutsegern.

– Jag har gjort lumpen i 11 månader
och under stor del av den tiden låg vi ute
i fält. Jag har sovit ute i 25 minusgrader
och varit tvungen att vara extreemt nära

och samarbeta med andra så jag tänkte
väl ganska naivt att sex veckor på en tro-
pisk ö inte kunde vara så farligt. När jag
sett programmet innan har jag ibland
tänkt ”jävla tönt” om dom som gnäller
och gråter in i kameran. Men nu vet jag
hur det är, man ser så snygg och smal
och solbränd och ”Robinsonfräsch” ut i
TV men svälten tär på kroppen och psy-
ket och så sitter men helt plötsligt där
själv och fäller tårar rakt in i kameran
(skrattar).

Hur tror du att folk i tv-sofforna

kommer att uppfatta dig?
– Det där känns så abstrakt, så jag

kan nog inte svara på det. I början är
det ju ovant med kamerorna. Lite som
när en kamera kommer fram på en fest,
man gör sig till och spexar lite, men ef-
ter ett tag blir man mer och mer non-
chalant. Jag sökte Robinson för utma-
ningen, det handlade om att testa mina
gränser, inte för att göra mig populär
eller dömd av TV-tittarna.

Kom du ut för de andra på ön?
– Jag har varit öppen med min sex-

ualitet sedan tonåren så det är aldrig
något jag behövt tala om. Det kommer
ofta fram på ett naturligt sätt, man bör-
jar prata med varandra om man har poj-

kvän eller flickvän eller så. Nu är jag
singel för tillfället men en del var väl
lite nyfikna på hur det är att gå på gay-
klubb och sådär.

Trivs du med att vara singel?
– Det är väl inte alltid jätteroande

att vara singel, men jag trivs bra med
mitt liv och jag är definitivt inte olyck-
lig!

Vad saknade du mest under ti-
den på ön?

– Klart jag saknade min mamma,
min syster och min hund, men samti-
digt hade jag aldrig velat att dom kom
dit eftersom det hade tagit fokus från
det jag var där för. Allt handlade om att
hitta mat och att vinna tävlingar och det
krävde fullständig fokusering.

Vad har du för planer framöver?
– Jag håller på att läsa upp betyg

samtidigt som jag jobbar men så små-
ningom skall jag söka till polishögsko-
lan. Det är inte säkert man kommer in
men det är definitivt ett mål jag har!

Peter Ludvigsson

”När jag sett 
programmet innan
har jag ibland tänkt
‘jävla tönt’ om dom

som gnäller och 
gråter in i kameran”

N

onny Cizmic 35 från Malmö är
den andra öppna bögen i Robin-
sons historia. Återstår att se om

han gör som sin föregångare Jerker
Dahlman och ror hem alltihop.

Jag har läst om dig att du har
sandfobi, det verkar inte så lovande!

– (skrattar) nej det är
nån dum fobi som jag har
ärvt av min mamma och
min mormor, vi gillar inte
sand, och vi gillar inte att ta
i mjöl, men som tur är så
var sanden på ön ganska
grovkornig, och det klarar jag bättre.

Har du tittat på Robinson innan?
– Ja det har jag gjort, och jag måste

säga att det verkar bli hårdare för varje år
som går. Som samhällsklimatet i övrigt!

Var upplevelsen som du hade för-
väntat dig?

– Jag ställde in mig på att det skulle
vara asjävligt och skitjobbigt, och det in-
friades och mångdubblades. Det var det
jävligaste jag varit med om och skulle
jag få frågan igen skulle jag faktiskt säga
nej. Landstigningen på ön var den en-
skilt värsta saken jag varit med om i hela

mitt liv, mer än så får jag nog inte säga
(skrattar). Och när man ser Robinson på
TV får man ju känslan av att det är ac-
tion hela tiden men faktum är att det var
otroligt mycket dötid då man gjorde ab-
solut ingenting!

Vad saknade du mest hemifrån?
– Det låter jätteklyschigt

men jag saknade min poj-
kvän väldigt mycket. Men en
konstig grej var att jag en
kväll när jag skulle sova fick
som en psykos och inte kun-
de sluta tänka på punchprali-

ner! Och jag äter inte ens det särskilt ofta
i vanliga fall men just då blev jag helt
obsessed!

Du håller på med dragshow på
fritiden har jag förstått, blev det nån
dragshow på ön?

– Nej, de andra tyckte att vi kunde
göra lite klänningar av vad naturen hade
att erbjuda och att jag kunde ha lite show
för dem men det blev aldrig av och det är
jag tacksam för. Nej usch, tänk att stå
där i hettan fullt sminkad och showa, det
hade aldrig gått (skrattar)

Peter Ludvigsson
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...Eller kanske en bög?

Blir det en flata som vinner Robinson?
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“Jag saknade
min pojkvän

väldigt 
mycket”



OM DU TROR ATT

DU ÄR KORK AD,

ÄCKLIG OCH ATT DU

FÖRTJÄNAR NÅGRA

KNY TNÄVSSL AG DÅ

OCH DÅ .. .
...Så misstänker vi på Polisen istället att du kan vara utsatt för ett allvarligt brott av den du lever med. Kanske har du som läser 

detta fått höra hur ful och värdelös du är så ofta att det har blivit en sanning? Kanske får du ta 

Om det är en vardag som du känner igen . . .SK A DU ABSOLUT KOMMA TILL OSS.

För mer information om våld i nära relationer, se www.polisen.se/komtilloss För anmälan, ring 114 14, eller besök närmaste polisstation. Vid akuta ärenden, ring 112.

http://www.polisen.se/komtilloss
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– stans mysigaste mörker 
Klarabiografen

Info: www.kulturhuset.stockholm.se eller 08-508 315 08

UNDER
26 ÅR 
100 KR

är Thomas Di Leva var tonår-
ing gick han igång på David
Bowies coverplatta ”Pin Ups”.

Nu tolkar Sveriges minsta minoritet och
nyaste andlige ledare sina egna 80-talsfa-
voriter på senaste plattan ”Lovestar”.

Basen sprakar ur Thomas Di Levas
Macbook; hans nyinspelade tolkning av
David Bowies Let’s Dance strömmar ur
högtalarna. Det är första singeln från nya
plattan och låter lite som Boom, boom
pow med Black Eyed Peas. På skärmen
pulserar eldklot i psykedeliska färger i
takt till musiken. ”Annars blir det inget
bra,” menar Thomas.

Han ber om ursäkt för det dåliga lju-
det, lutar sig tillbaka i stolen och nickar i
takt till musiken.

Thomas Di Leva plöjde över
2000 låtar från det musikaliskt
brokiga 80-talet innan han be-
stämde sig för de 14 som han nu
spelat in; låtar han älskat, hatat
eller upptäckt på nytt. 

– Jag valde 80-talet för att
den tiden andades ett sånt fram-
tidshopp. Med MTV kom ett nytt
sätt att göra musik och tv fylldes
av science fiction-serier. Det
fanns en dröm om en brave new
world som jag tycker börja kom-
ma tillbaka, en undran över vart världen
är på väg. Jag ville se hur den känslan lå-
ter år 2009.

Med hjälp av bland annat Kleerup
(”man får ha en del tålamod med
honom”) har Di Leva gett monsterhits
som Man in the Mirror och Depeche
Modes Personal Jesus en kosmisk an-
siktslyftning.

Men din grej har ju varit ditt eget
budskap och dina texter. Varför göra co-
vers?

– Låtarna har texter som jag kan stå
för, sånt jag skulle kunna skriva själv. De
passar in på Dilevaismen: en längtan ef-
ter en värld där alla får plats.

Thomas Di Leva tror starkt på att
skapa och leva sin egen verklighet. Det
var det han själv gjorde när han som
halvmobbad tonåring startade band, byt-
te namn från pappas Magnusson till

mammas Di Leva och slutligen slog sig
in på topplistor och i folkhem iförd
pungskydd, herdestav och tejpad lock.

– I början var det en större skillnad
mellan den jag var privat och den jag var
på scenen än vad det är idag. Jag var väl-
digt blyg då, men skapade min egna
värld på scenen. Nu har man väl blivit
den sagan man skapade. Fast jag klär
mig kanske lite mer konservativt idag.

Du har fotsida kaftan med tecknet
för oändlighet på ryggen och ett par lila
gympaskor från H&M på dig idag…

– Ja, lite mer konservativt är det väl?

Visst, jag har svarta Armanikostymer i
garderoben, men de har jag nog inte burit
sen 1997. På ett sätt tycker jag synd om
den västerländske mannen. Det finns en
mansbild här som är väldigt begränsan-
de: ”Vi är män, vi gör såhär, vi klär oss
såhär”. Jag vill inte vara med i den upp-
delningen av manligt och kvinnligt, det
är inte min värld, så jag klär mig fritt ur
fantasin.

Vem tycker du gör det, mer än
du?

– Ola Salo.
När skriver du eget igen?
– Det lär dröja. Först ska vi turnera

med den här skivan, sen tänkte jag spela
in en meditationsskiva. Och det är väl in-
get som hamnar på singellistan.

Din största hit,Vi har bara va-
randra, spelade du på Gaygalan i vå-
ras. Berätta om den spelningen.

– Det var fantastiskt. Jag hade fått
frågan flera år i rad, men varje gång var
jag borta i Indien, men nu var jag glad att
kunna vara med. Gaycommunityn bär
flaggan högt för alla minoriteter. Ni är
slagkraftiga och tar strålkastarljus, men
på ett sjysst sätt.

Så gaygalan betyder lika mycket
för en iransk kvinna i Säffle som för

en vit homosexuell man, menar du?
– Ja, det tycker jag. Därför var det

viktigt för mig att vara med. Och jag är
ju också en minoritet. Det är nog många
som undrar vad jag är, om jag är fågel el-
ler fisk. Det finns inte många Di Leva i
Sverige… 

Är du likadan privat som du är i
media?

– Ja. Fast det är klart, ibland ser man
på det man sagt i en intervju och tänker
att ”är jag bara den här mannen i kaftan
som pratar om kosmos?” Och självklart
är det inte så, på samma sätt som att hbt-
communityt är mycket mer än glada
människor på en gala, eller hur?

Thomas Di Leva tar en klunk grön-
te. Han dricker inte kaffe eftersom det
stjäl kalcium och vatten från kroppen.
Fingrarna pryds av ringar. En av dem är
en tjock, välvd guldring med rubiner och
diamanter, som Thomas och komikern
Zinat Pirzadeh köpte i Goa där de för-
lovade sig i våras.  Innan de träffades var
Thomas Di Leva redan far till åttaårige
sonen Cosmo. Nu blev han även plast-
farsa till Zinats söner Caspian och Ar-
mand. Bandet till familjen är ”ändlöst
starkt”. 

Själv märkte han av det när han som

25-åring kom hem till mamma och pap-
pa i Gävle igen efter att ha flyttat till
Stockholm som 17-åring.

– Jag fick bättre kontakt med min
syster och bror då, än vad jag hade innan
jag gav mig av på den där resan dit dröm-
marna ville som jag kände att jag behöv-
de göra.

Kan familjeband vara lika starka
även om de inte är biologiska?

– En familj kan väl se ut hur som
helst, eller hur? Den kan bestå av två
mammor och ett barn eller två barn tre
pappor och fyra mammor. Man känner
själv var den kosmiska energin är star-
kast.

Mats Bax

N

”Det är nog många
som undrar vad 
jag är, om jag är 
fågel eller fisk”

THOMAS DI LEVA
Ålder: 46

Yrke: Artist och andlig

vägledare

Familj: Fästmön och

komikern Zinat Pirzadeh

och sonen Cosmo

Bor: Stockholm

Aktuell med: Coverplat-

tan Lovestar

Drömlåt att spela in:

”Always” med Erasure.

Universums vackraste

man: Krishna

Konstigaste ryktet om

dig: Att jag egentligen

är en helt vanlig kille

DiLeva
& 80-
talet

”Gaycommunityn bär flaggan
högt för alla minoriteter”

http://www.kulturhuset.stockholm.se/
http://www.stadsteatern.stockholm.se/
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7, 10, 11, 13, 18, 

19, 21 november 2009

13, 14, 18, 20, 21, 26, 

28, 29 januari 2010

Koreografi: Marc Ribaud

Musik: Léo Delibes

Scenografi och kostym: 

Dirk Hofacker

Ljus: Jacques Chatelet

Koreografassistent:

Sandrine Deshaie

Kungliga Hovkapellet

Dirigent: Philippe Béran

KUNGLIGA BALETTEN

Coppelia

08-791 44 00
www.operan.se

http://www.operan.se


www.hyrspecialbil.nu

LIMOUSINESERVICE
athias Holmgren går i vän-
tans tider. Nu i november
kommer hans skiva “Tänk om

jag dör nu inatt”, som han jobbat med i
över ett år. Skivan landar någonstans i
Martin Stenmarck, Patrik Isaksson
och Jöback-land, om jag ska ge någon
slags referens om hur det låter. Med
andra ord ganska långt från dansband
och schlager, som han tidigare varit så
starkt förknippad med. Schlagerlåtarna
och jättehiten Något som kan hända ger
honom fortfarande spelningar, och han
vet att han har dem att tacka för mycket.
Men i höst spelar han även nya singeln
Tänk om jag dör nu i natt när han är ute.

– Jag ser spelningarna som promo-
tion, och kan fortfarande ta så pass bra
betalt att jag inte behöver ta ett annat
jobb än musiken. Jag får fortfarande jobb
på Något som kan hända, även om tele-
fonerna inte alls ringer lika ofta längre.
Det är inte som under Fame Factory-ti-
den, då man var ute jämt.

Mathias tycker att artister har svårt
att erkänna att man är avundsjuk på de
kollegor det går bättre för. 

– Det ses som så fult att prata om att
man som artist kan känna sig missunn-
sam mot andra artister. Man ska vara så
himla glad för alla, men det är klart att
många tänker ”jaha, varför får han så
många spelningar, varför får hon vara
med i Melodifestivalen igen” osv. 

Vems karriär skulle du vilja ha?
– Jöbacks. Jag beundrar hur han ut-

vecklats. Han var också lite schlager
förut och gjorde popskivor som blev så-
gade. Men han har gjort smarta val med
samarbeten med låtskrivare och produ-
center. Winnerbäck lyssnar jag också
mycket på, och han har inte kompromis-
sat någonstans. Det gillar jag.

– Och, Magnus Carlsson har det

nog rätt bra, han har en utsåld kyrkoturné
nu och sin trogna publik. 

Magnus, som faktiskt designat
Mathias skivomslag, har ju även det ge-
mensamt att de sjungit i Barbados.
Mathias berättar att han ibland  ångrar att
han tog Barbados-jobbet, eftersom han
minst av det han gjort vill förknippas
med dansbandsmusiken. Men han hoppa-
de på det jobbet för att utvecklas som ar-
tist och lära sig branchen. Barbados-job-
bet fick dessutom  ett jobbigt avslut som i
korta drag handlar om hur killarna i ban-
det en dag sparkade Mathias och sen
vägrade prata med honom om det. 

Och här kommer vi in på en pressre-
lease som Mathias nyligen släppte. Den
berättar om att skivans texter just ska ha

speglats av de tuffa åren efter Barbados,
men också en jobbig komma-ut-process
och ge en osminkad sanning om Mathias
och maken Johans relation.

Det låter utlämnande?
– Nja, men låtarna handlar ju om

det. Johan och jag har som många andra
par haft jättemånga upp och nedgångar,
och jag kan bli trött på bilden som det
glada paret som syns i media. 

Mathias berättar att han såklart inte
vill lämna ut deras förhållande, och att
han rådgör med Johan om allt och ser ho-
nom som sitt kreativa bollplank.

– Vi hade en jättekris i somras efter
sju år ihop. Det är såklart inte ovanligt,
många par går igenom kriser. Men det
har varit extra jobbigt eftersom förhållan-
det dessutom dras in i min karriär och
därmed min ekonomi. Det har varit tufft
och påverkar såklart förhållandet.

Mathias kom också in i en livskris i
somras och ifrågasatte vad han höll på
med. Han visste inte om han ville fortsät-
ta med musiken, om han skulle börja
plugga eller till och med om paret skulle
skilja sig och gå skilda vägar.

– Men vi pratar mycket och det är
styrkan i vårt förhållande. Vi känner att
vi verkligen har något speciellt och vi in-

te vill vara utan varandra.  Mathias och
Johan valde att fortsätta, och nu är paret
är på rätt väg. Precis som musikkarriä-
ren. Johan har skrivit första singeln Tänk
om jag dör nu i natt, som nu spelas en hel
del i radio. Kanske är det början på nå-
got, något som förra skivan med visor,
aldrig blev.

– Succén för mig blir att jag får till-
baka det jag satsat. Att bara höra låten i
radio blir lite av en första belöning. Det
är galet egentligen, men jag gör inte ski-
van främst för att den ska sälja mycket.
Det handlar mer om att jag vill ut och få
jobb på den. Jag älskar att få spela låtarna
från den, och jag märker att jag ändå inte
är helt död hos artistbokare.

På plattan har Mathias jobbat med
välkända och hyllade låtskrivare som
Staffan Hellstrand och Lasse
Lindbom. Och Lasse Lindh. 

– Jag har inte lyssnat jättemycket på
Lasse Lindh, men en låt på hans förra
platta gav mig en riktigt bra muskupple-
velse. Så jag skrev till honom på MySpa-
ce, och då frågade han om jag var intres-
serad av låtar. Så vi träffades och pratade,
och det blev nästan så att han intervjuade
mig. Om att komma ut, om Johan, om
allt. Han fick jättefeeling, och det blev tre
låtar till plattan.

Lasse fick höra om Mathias komma-
ut-process. Mathias mamma, som var lite
äldre när hon fick Mathias och bor i en li-
ten ort i Värmland, hade svårt att förlika
sig med att sonen var bög.

– ”Jag minns min mammas tårar när
jag talade om vem jag var” lyder en av
fraserna på en av Lasses låtar, och det var
lite så det var. Det var ganska oväntat att
reaktionen var negativ, eftersom mina
farbröder är homosexuella, mamma alltid
varit lite bohemisk och hon och jag haft
många konstnärliga intressen gemen-
samt. Jag trodde liksom att mina föräld-
rar länge misstänkt att jag var bög, och
att de kanske förlikat sig med det. Men så
var det inte och det blev en jobbig tid.
Men idag har vi en bättre relation, och de
är mina största fans, älskar Johan och står
upp för min kärlek mot de som har fördo-
mar.

Ronny Larsson

”Vi hade en 
jättekris i somras 
efter sju år ihop”

M
Mathias gjorde en skiva om förhållandekrisen 
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MATHIAS HOLMGREN. Ålder: 35. Bor: Stockholm. Civilstånd: Gift med
Johan. Artist jag beundrar: Lars Winnerbäck Låt jag skäms över att jag gillar:

John med Anna Book. Den är bra på riktigt. Favoritpoptjej: Jag är nästan besatt av Samantha Fox. Jag är fortfarande bitter
över att Kylie fick karriären och inte                  Samantha. Jag kan fortfarande lyssna på Touch Me som är en sjuhelsikes bra låt.
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http://www.akademibokhandeln.se
http://www.hyrspecialbil.nu/
http://www.slmstockholm.se
http://www.hellmansdrengar.se
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månadens
mesta 
måsten

Olly Murs (The Next Big Thing)
I England går just nu ett Idol-liknande pro-

gram som heter X-Factor. Där har på ett par
veckor den här skönt charmiga killen utvecklas
till vad som antagligen är landets nästa stjärna.
Vi bögar smälter som vax när straighta Olly intar
scenen och ni MÅSTE bara kolla in hans ver-
sion av Tina Turners A Fool in Love. Youtuba! 

Pink i Globen (konsert)
Flatfullt? You bet! Den 10 november

intar Miss Rosa Stockholm och i bagaget
har hon hits i överflöd. OM ni såg hennes
MTV Awards-uppträdande så vet ni att ni
har något alldeles extra att se fram
emot.

Tusen Svens-
ka Klassiker

(bok)
Presenten ALLA
vill ha heter som
ovan. Här har tusen
skivor, filmer, böck-
er, och tv-serier
samlats för att ge ett
hum och hur de se-
naste decenniernas
popkulturutbud sett
ut. Boken täcker allt
från Lill-Babs via
Varuhuset till Kent.
Ett måste!

Gossip Girls bögkyss (tv-scen)
Ok, kyssen i sig var inte märkvärdig. Det är sexi-

ga Chuck, brilljant spelad av Ed Westwick, som är gre-
jen. Först förför han en grabb som om han aldrig gjort
annat, och sen kontrar han flickvännen Blair med “Do
you think I never kissed a guy before?”     Kanal 5  nov.

Porrpiller (kul grej)
Nu när vi gör ett nummer av

QX som är lite sexigare så kan vi
såklart inte låta bli att nämna det
här pillret som ska få dig att
“komma som en porrstjärna”. Vi
har inte testat det än, men det lå-
ter såå tv-shops-påhitt.

Venice

(flatserie)

När superflatparet
“Otalia” inte längre
kunde ses i nedlag-
da såpan Guiding
Light skapade en av
tjejerna, Crystal
Chappell, en egen
lesbisk serie. Venice
kan alla se på nätet.
Googla & följ!

Paranormal 
Activity
(kommande genom-

läskig film) 
I höst är det tio år sedan
Blair Witch Project
skrämde skinnet av oss
på bio. Nu kommer nästa
indie-succé som handlar
om ett par vars hus våld-
gästas av ett argt spöke.
Folk har börjat gråta av
rädsla i salongerna i
USA, och biopubliken
uppmanas att inte gå en-
sam och se filmen. Vi är
sååå på.

3

7

6

2

4

5

7 saker vi älskar den här månaden

...och 1 vi dissar!

STEPHEN GATELY RIP
Ibland rycks folk bort för
snabbt, och Stephen Gate-
lys 33 år på jorden var
verkligen inte tillräckliga.
Så vi plockar fram våra
gamla Boyzone-plattor och
njuter av sammetsrösten
från världens sötaste ho-
mosångare genom att spela
No Matter What, Love Me
For a Reason och Words
hela hösten.

Månadens Nej, tack!
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http://www.innerstadsspecialisten.se
http://www.herrochfru.se
http://www.qx.se/gaymap/?event=11134&city=74
http://www.dansmuseet.se


12 • QX NOVEMBER 2009

E C R USOP RA I K
Torsdag, fredag o lördag kl 19
Biljetter t.o.m 31/10 säljs nu!

3-rätters Teatermeny eller
Lyxmeny ingår i priset!

Halsbrytande vokal akrobatik

Nypremiär 17 september

"Live opera and dinner in beautiful harmony. Singers 

move among the tables to serenade you as you dine." 

                        Best of Stockholm - National Geographic

"Live opera and dinner in beautiful harmony. Singers 

move among the tables to serenade you as you dine."

                         Best of Stockholm - National Geographic

spaghettioperan.se el ticnet.se

08- 411 63 20 el 077-170 70 70

spaghettioperan.se el ticnet.se

08- 411 63 20 el 077-170 70 70

“..en oslagbar

kombinationav god

mat och utsökt sång.”

Kulturens Värld

et var första gången jag skul-
le träffa hennes familj. Jag
undrade om de skulle prata

svenska eller plötsligt bryta ut i ett
språk som inte jag fattade. Tänk om
mormodern är där, nojade jag. Hon
som nyss anlänt till Sverige och inte
kan ett ord svenska. Tanten kommer
garanterat att sitta med en kopp höns-
buljong på en pinnstol i ett hörn och
kasta onda ögat på mig? 

Och vad blir det för mat förres-
ten? Morsan kanske dukar fram någon
exotisk, besynnerlig maträtt som jag
måste, äta? Ja, jag var nervös men
också lite mer fördomsfull än jag ville
medge. 

Mina farhågor kom på skam. Ing-
en pratade över huvudet på mig, det
serverades ingen misstänkt maträtt
men däremot flera flaskor av mitt fa-
voritvin. Mormor hade varma ögon
och var den sötaste, vackraste gumma
världen skådat. Mamman och jag
hamnade snart i en så intensiv politisk
diskussion att min flickvän kände sig
utanför. Hon himlade med ögonen och
sa: det var det här jag visste! Timmen
blev sen och vi skulle sova över. När
jag kände mig som mest hemma och
avslappnad i soffan tog situationen
plötsligt en helt annan vändning.

”Men en sak måste du förstå”, sa
mamman på bruten svenska. 

Hon stod upp och såg allvarligt
ned på mig. ”Jag har min katolska
bakgrund, så ni får inte sova i samma
säng”.

Jag höll avväpnande upp bägge
handflatorna i luften.

”Na-na-naturligtvis inte”, svarade
jag nervöst.

Mamman brast ut i ett gapskratt
och slog sig på benen.

”Klart ni ska sova i samma
säng. Ni är ju förälskade, det kan ju
vem som helst se”.

Nästan tjugo år senare håller
jag andan framför teven när doku-
mentären Sämre än djur visas. I fo-
kus står Cherin och Mohammad. En
bög och en flata som valt att öppet
berätta om hur de hotas av sina re-
spektive familjer. Först hade jag
nästan svårt att andas, sen kom tårar
och till slut förstummades jag av deras
ofattbara mod. 

Dagen därpå häpnar jag över att
debatten i gammelmedierna så gott
som uteblir. Hade filmen handlat om
Johan och Johanna så hade diskussio-
nen om krav på lösningar fortfarande
pågått. Jag antar att tystnaden också
beror på rädslan för att anklagas för
rasism, om man ifrågasätter vissa fa-
miljers beteende. 

Självklart beter sig inte världens
samtliga en miljard muslimer som för-
äldrar och släkt i programmet. 

Men man måste kunna dryfta ett
så allvarligt problem utan att ramla
ner i ena eller andra diket. Tar vi inte

diskussionen nu så sviker vi en hel ge-
nerations tonåringar. 

Varenda hbt-person i Sverige kan
vittna om varierad grad av ofrihet och
eller förtryck, från samhället, grannar,
arbetskamrater eller från den egna fa-
miljen. 

Mohammad i dokumentären be-
rättade svidande om att förlusten av
sin familj var nästan lika svår som
dödshoten. 

Alldeles nyligen hörde jag om en
kille i Norrland vars kristna familj för-
skjutit honom sedan han kom ut. Kil-
len tvingades flytta från sin hemby
och våndas nu inför sin första jul i en-
samhet. Ingen i släkten vill kännas vid
honom. Men så länge han inte syns i
deras närhet mildras skammen.

För egen räkning behövs mer än
en krönika för att beskriva vad jag
själv utsatts för i familjens sköte. Inte
i min egen, men i några av mina blon-
da flickvänners familjer. Allt ifrån up-
penbar avsky eller att totalt ignoreras
vid familjesammankomster, till ett fy-
siskt övergrepp.

Kalla det heder, kalla det vad du
vill, i mina ögon är det den vanliga
gamla unkna homofobin, rädslan för
det annorlunda och okunskap. ”Kul-
tur” får aldrig bli en orsak till att inte
agera, inte heller huka bakom svamlet
om att det inte skulle gå att förändra
uråldriga strukturer. 

Muslimer eller kristna, hatiska
släktingar eller helt okända våldsver-
kare på gatan- gör det samma. En
handlingsplan för att skydda hbt-per-
soner från skada och allvarliga hot bör
omedelbart initieras. Allt annat är fegt
och oförsvarligt för ett land som gärna
gör sig till garant för mänskliga rättig-
heter och demokrati.

D

”...sen kom tårar och till 
slut förstummades jag...

Mian Lodalen

”Kalla det heder,
kalla det vad du vill,
i mina ögon är det
den vanliga gamla
unkna homofobin”
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MEN AT PLAY 
www.menatplay.com
Betyg: 4
Biffiga och deffade kostymkillar

som har sex i antingen kontorsmiljö eller
toalettmiljö. Ingen jobbig musik,  bara
hardcore sex med äkta stön. Lätt att lad-
da ner och funkar både för PC & Mac. 

Typ av filmer: Solo, par och grupp-
filmer. 

Fetisch: Nja, kostymbiten är rätt
tydlig. Men inget avancerat. Allt känns
också väldigt inövat och spelat. Lite
stifft i skådespeleriet.

Typisk kille: Kostymklädd man
med skägg och hår på bröstet med ex-
tremt vältränad torso.

Favoritgrabbar: Levi, Kurt Ro-
gers, Rick Bauer, Ted Colunga och
Francesco D´Macho.

Övrigt: Fylls inte på med nya filmer
så ofta, men plus för att man får se audi-
tionfilmer. Däre,mot undrar vi över det
här med Behind-the-scenes. Hela illusio-
nen med filmerna försvinner ju när man
ser killarna man just runkat till, stå och
skoja

Tre filmrekommendationer:
Mensroom , Pickup 102 och The Boss.

Pris: 25,95 dollar/mån

RANDY BLUE 
www.randyblue. com
Betyg: 4 
Extremt snygga grabbar i 20-30 år-

såldern. Inte så valpigt som Sean Cody
och Corbin Fisher, och en väldigt tydligt
och snyggt strukturerad sajt. Sajten har
vunnit priser för sin design och är ofta
omnämnd i bloggar om porrfilmer och
porrstjärnor.

Typ av filmer: Solo, par och grupp.
Ganska clean, inga ansiktssprut eller
darkroom-miljöer.

Fetisch: Inga.

Typisk kille: Snygg kille med en el-
ler två tatueringar, skäggstubb och tvätt-
bräda. 

Favoritgrabbar: Leo Giamani med
sin jättekuk är en superstjärna. Sen gillar
vi Devin och Benjamin Bradley.

Övrigt: Extremt bra sökfunktion då
man kan söka på aktörens namn, datum

filmen lagts upp samt filmens nisch. Gil-
lar man blonda killar kan man söka på
det och gillar man oralt kan man söka på
det. Kör liveshower då och då med mo-
dellerna, och säljer även dvd-filmer via
sajten. Men då med betydligt fulare mo-
deller. Så varför slänga ut dyra pengar på
nåt fult?

Pris: 24,95 dollar/mån

SEAN CODY
Seancody.com
Betyg: 2
Snygga collegekillar som ligger

med varandra i hotellrumsmiljöer. Alltid
filmade av Sean Cody själv. Det börjar
alltid med lite snack när killarna sitter
och är lite smånervösa i en soffa.

Typ av filmer: Solo, par och grupp-
filmer. Filmerna är i princip alltid upp-
lagda på samma sätt. Sex i ett hotellrum,
mycket närbilder, unga killar. I princip
aldrig ansiktssprut.

Fetisch: Inga
Typisk kille: Ung vältränad grabb

med perfekt slät kropp och vita tänder.
Favoritgrabbar: Kurt, Matt och

Oby har gjor mycket. Men det är en väl-
dig rotation på killar hos Sean Cody.
Och vi tycker han börjar tappa greppet
lite grann. Vissa killar är långt ifrån heta
och många av grabbarna man vill se i
man-mot-man-scener gör bara sologre-
jer.

Övrigt: Bra flöde på filmer och tyd-
lig struktur på sajten.

Pris: 27,95 dollar/mån

CORBIN FISHER
Corbin-fisher.com
Betyg: 3
Snygga killar mellan 18-25 som

sexar i hotellrumsmiljö. Väldigt lik Sean
Cody men Corbin verkar mer mån om
att behålla samma killar. Många av grab-
barna har en diger filmklippskatalog hos
Fischer.

Typ av filmer: Som hos Cody, sex i
ett hotellrum, utan musik och unga killar
som har sex i alla möjliga positioner. Li-
te mer dirty ibland med ansiktssprut och
hårdare sex.

Fetisch: Nej
Typisk kille: Vältränade colle-

gegrabbar med lagom med muskler och
kritvita tänder.

Favoritkillar: Derek, Vince och Ty. 
Övrigt: Två sidor, Amateur College

Men och Amateur College Sex. College
Sex är bi och College Men andra helgay.
Killarna är ibland med på båda sidorna
men du måste bli medlem i båda för lika
mycket pengar för att få se allt. Och let´s
face it: Vill vi se våra killar som nyss satt
på en grabb ligga med en brud, och
kanske njuta aningen mer av det.

Pris: 24,95 dollar/mån
Ronny Larsson

QX testar fyra porrsajter

Men at play Corbin Fisher

Sean Cody

Randy Blue

Kåt och ensam hemma? QX eget ”Råd & stön” har sonderat terrängen bland porrsajterna.

http://www.spaghettioperan.se


29 NOVEMBER 
STOCKHOLM, BERNS

BILJETTER: WWW.TICNET.SE, 0771-70 70 70

WWW.MYSPACE.COM/INTAIRNET
WWW.AIRCHEOLOGY.COM 

LUGER & BEATBOX CONCERTS IN ASSOCIATION WITH WILLIAM MORRIS ENDEAVOUR ENTERTAINMENT PRESENTS

Luger presenterar:

18 MARS 
STOCKHOLM 

ANNEXET
Biljetter: Globens telefonbokning 077 131 0000 Ticnet 077-1707070 www.ticnet.se, 

alla Atg och Ticnet Ombud, Pet Sounds samt www.globearenas.se

 Albumet “The Boy Who Knew Too Much” ute nu. Universal Music

www.mikasounds.com

Varför vill 
du ha ett
förhållande?

PARSHIP TESTFR ÅGA 2

Gör ditt personliga test gratis på www.gay-parship.se

HITTA PERSONEN SOM PASSAR JUST DIG

PARSHIP har ett personligt test som tagits fram av 

ledande psykologer. Under drygt 80 frågor kommer 

vi fram till vem du är och vad du söker. Resultatet 

använder vi till att matcha fram förslag på partners 

som passar just dig, så att du kan träffa rätt direkt.

    Vi matchar människor, inte yta. När du lägger upp 

ett foto så bestämmer du själv vem du vill visa det 

för, din personliga integritet går alltid först. Prova ett 

kostnadsfritt medlemskap nu.

� Tvåsamhet verkar tryggare än ensamhet

� Delad glädje är dubbel glädje

� Jag vill ha någon att berätta mina hemligheter för

Vetenskaplig Matchmaking

http://www.ticnet.se
http://gay-parship.se


urt, som både setts i långfilmer
och i klipp på populära sajterna
Men at Play och UK Naked

Men började porrfilmskarriären 2006
efter att ha försörjt sig som manlig
eskort i London i över tio år. Hans väl-
utrustade nedre regioner gjorde att porr-
filmsproducenterna gick bananas och
ville spela in film med honom. På kort
tid blev han en av porrvärldens stora
och nu har han startat eget porrfilmsbo-
lag i hemlandet Sydafrika.

Hur många filmer har du gjort ?
– Ett tjugotal har jag hunnit med,

och då räknar jag in klippen jag gjort
för UK Naked Men, Eurocreme och
Men at Play. Jag är inte exklusiv för nå-
got bolag eftersom jag tror att man be-
gränsar sig då, och då kanske man inte
får de motspelare man vill ha.

Varför började du?
– Varför inte? Jag hade uppvaktats

av bolagen ett tag och eftersom de kän-
de att jag både hade utseendet och ut-
rustningen så var det bara att köra. Jag
gillar sex och jag gillar utmaningar. Jag
hade dessutom haft många år av öv-
ningar (skrattar). 

Var drar du gränsen för vilka
scener du ställer upp på?

– Först och främst, jag gör aldrig
”bareback”-scener utan kräver alltid
skydd. Jag har gjort en del läderprylar
även om det egentligen inte är min grej.
Men jag fattar att jag har utseendet för
den typen av filmer och kan spela på att
jag är en hårding, trots att jag egentli-
gen är en ”softie” (skrattar). Jag gillar
vanliga hardcoresexfilmer, och det är
vad jag helst gör.

Du har en kuk som är 23 cm, gör
det dig till en bättre älskare?

– Jag hoppas det, men det räcker ju
inte med att vara stor, man måste veta
hur man ska använda sitt vapen också.
Och jag har haft bra sex med killar i alla
storlekar. Men jag ska inte förneka att
jag är en size-queen, en stor kuk är all-
tid ett plus.

Finns det några nackdelar med
att vara välutrustad?

– Nej, det kan jag inte påstå, men
det är lite jobbigt när grabbar man vill
vara med inte slappnar av, då funkar det
inte så bra med sex. Men med tiden
så…

När insåg du själv att du var väl-
utrustad?

– När jag började ha sex med killar
och såg att de inte var lika stora som
mig. Jag hade fram till det trott att alla
hade en stor kuk.

Kommer man mer när man har
stor kuk?

– Nej, allt handlar om hur upphet-
sad man är eller vilken position man har
sex i. Jag brukar spruta normalmycket,
men kommer långt. Fast mest sprutar
jag när jag gör sologrejer, alltså när jag
runkar själv. Ingen annan kan min kuk
lika bra som jag själv. 

Är du singel?
– Nej, sedan åtta månader är jag

tillsammans med en kille som inte alls
jobbar inom sexindustrin. Han tyckte
att det var lite jobbigt först, men har nu
vant sig. Jag sa att det här är vad jag gör
och kan han inte klara av det så ska vi
inte vara ett par. Som tur är funkar det

bra. Han kände till mig innan och hade
sett mina filmer, men förnekar det fort-
farande (skrattar).

Vad får dig kåt?
– Jag blir jag mer upphetsad av att

se någon som har byxer på sig och anar
en hård kuk därunder. Det kan vara mer
upphetsande att se konturen, än själva
grejen. Och jag gillar unga kaxiga killar
med självförtroende som vet hur man
tar för sig. Jag gillar också att se folk ha
sex och gillar cruising. Att stå vid en
urionar och spana in andras kukar är
otroligt upphetsande. Jag och min kille
träffades faktiskt så, han stod bredvid
mig i urinoaren. Vi kollade in varann
och fick erektion, sen visade vi upp oss
lite för varandra innan vi gick in på toa
och hade lite kul…

Är ni monogama med varandra?
– Vi har varit det, men nu har vi

börjat att utforska att ha sex med, och ta
in killar för trekanter. Fast det är viktigt
för förhållandet att göra upp klara reg-
ler, och att båda är lika bekväma med

att ta sexet ett steg längre. Både jag och
min kille är väldigt sexuella och gillar
att ha sex med andra. Att ha sex bara
med varandra är tråkigt och det ville in-
gen av oss. Vi är absolut intresserade av
trekanter och gruppsex.

Vad var det konstigaste du var
med om när du jobbade som eskort?

– Jag blev ombedd att komma till
en klients hus, och när jag kom fram
satt där två män i kvinnokläder i soffan.
De bad mig ta på mig kjol och trosor
och sen skulle vi ha sex. Jag gjord esom
de sa eftersom jag är en öppen kille som
inte har problem med att ställa upp på
såna saker, det var mitt jobb. Jag ställde
upp på det mesta, och det var ytterst få
saker som jag sa nej till. Så länge det är
säkert, lagligt och inte involverar äckli-
ga saker och smärta så ställde jag upp.

Brukar du berätta att du är gay-
porrstjärna för folk?

– Ja, jag är ett öppet kort och förne-
kar eller gömmer inget. Kan folk inte
hantera vad jag gör så är det deras pro-
blem.

Vilken av dina filmer är du mest
nöjd med?

– En scen för UK Naked Men som
heter Snookered. Den har jag fått väl-
digt mycket positiv respons på, och jag
är jäkligt nöjd med hur jag jobbar. Jag
och svarta skådisen Carioca har sten-

hård sex på ett biljardbord…
Har du nångång fortsatt ha sex

med en motspelare efter filminspel-
ningen?

– Ja, det har hänt vid två tillfällen.
Då har det klickat så bra och båda har
varit så kåta att vi velat fortsätta lite se-
nare hemma. 

Håller du dig från sex om du ska
iväg på inspelning?

– Ja, jag försöker att inte runka el-
ler ha sex på två dygn innan, så att jag
är hård och levererar mycket när det är
dags att spela in. Jag är stolt över mitt
jobb och vill såklart prestera på topp
när det gäller. Fast ibland kan jag tröttna
på sex, eftersom jag är omgiven av det
hela tiden. Sedan jag startade bolaget
har det blivit ännu mer och jag är lite
less på sex bitvis. Till min killes förtret,
han har en större sexdrift än jag.

Vilka skådisar skulle du vilja
jobba med?

– Åh, väldigt många. Inte bara för
att de är sexiga grabbar jag vill knulla
med, utanför de är proffs man kan lära
sig mycket av. Jag gillade att jobba med
Titan Studions Dylan Buck, så det gör
jag gärna igen. Och jag drömmer om att
jobba med ikonen Matthew Rush från
Falcon. Honom har jag fantiserat om i
många år och är den ultimata fantasin.

Ditt porrstjärnenamn är Kurt

Rogers, varför valde du det?
– Det hänger kvar sedan jag arbeta-

de som eskort. Jag fick rådet att välja
nåt med bokstaven K i eftersom det
sägs bringa tur, och så ser jag ju skandi-
navisk ut tycker många och Kurt låter ju
lite svenskt, eller hur?

Ja, verkligen. Du har många fans
världen över, håller du kontakt med
dem på nåt sätt?

– Ja, jag får mycket fanmail på fa-
cebookgruppen för mitt bolag, Libarate
Studios. Och så får jag meddelanden till
min privata Facebook-sida eftersom
många tagit reda på vad jag egentligen
heter. Men det är bara att vara schyst
och ödmjuk, man får se till att hålla sina
fans glada. 

Har du haft sex med svenska kil-
lar?

– Japp, jag hade en trekant med ett
svenskt par för ett tag sen. De var väl-
digt sexiga, båda två…

Hur länge fortsätter du spela in
film?

– Jag är ju bara 34 och många har
fortsatt mycket längre än så. Och jag
har mer att ge och kan inte se en ålders-
mässig gräns då jag slutar. Jag spelar
fortfarande med i filmerna i mitt bolag,
men är inte med i allt. I nästa film är jag
bara med i en scen. Jag vill inte ses som
en stor nacsissst som bara är med själv
hela tiden, jag visar hellre upp alla nya
sydafrikanska ansikten.  Men så länge
jag är sexuellt bekväm och gillar det jag
gör, så fortsätter jag. 

Ronny Larsson

MRBIG
Vi har länge haft ögonen på rakade 
porrstjärnan Kurt Rogers och när vi 
nu fick chansen att ställa honom mot 
väggen med ett gäng sexiga frågor 
tvekade vi såklart inte.

K

”Och så ser jag ju skandinavisk ut 
tycker många och Kurt låter ju 

lite svenskt, eller hur?”

”Jag drömmer om att jobba
med ikonen Matthew Rush

från Falcon”

Namn: Kurt Rogers
Ålder. 34
5 porrskådisar Kurt gil-

lar: Matthew Rush, och
Brett Everett, som är ung
och sexig. Sen tänder jag
mycket på straighta porrskå-
disar. Jag skulle vilja göra
straight porr bara för att kom-
ma nära och spana in killar
som Nacho Vidal, Steve
Harper och Eric Everhard.
Jag är en stor voyeur och gil-
lar att kolla…

Kroppsdel jag är mest
nöjd med: Förutom min kuk,
ögonen.
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Kurt Rogers
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EGENTLIGEN VILLE JAG INTE göra
den här intervjun. Jag ville inte riskera
att något som helst skulle påverka mitt
förhållande med Maria Montazami.
Hon skulle fortsätta vara den där under-
bara personen som jag och alla andra
svenskar älskat i Svenska Hollywood-
fruar. Men när jag sitter på mitt var-
dagsrumsgolv och pratar med Maria
medan hon kör bil i Los Angeles så
känner jag bara att jag aldrig vill sluta
prata med henne. Hon verkar precis lika
rolig, gullig och skön som vi sett i teve
under hösten. Och jag fick ju svar på
massor av viktiga frågor...

Har du förstått hur populär du
blivit i Sverige?

– Yes, jag börjar förstå det mer och
mer. Mamma brukar berätta vad tid-
ningarna skriver, och det är ju bara
snälla saker. Fast hon kanske bara be-
rättar det som är bra? Sen har jag sett
parodierna som folk gjort av mig på nä-
tet och skrattat jättemycket åt dem. Jag,
mina barn och mina väninnor har kollat
in massor av klipp och haft jättekul.

Har du pratat med Anna Anka
eller Agnes-Nicole något?

–  Nej, vi har aldrig pratat och kän-
ner inte alls varandra. Och vi har abso-
lut ingenting gemensamt och verkar ha
väldigt olika syn på människor. Men
jag har nu sett alla avsnitt och tyckte det
var kul att se vad de gjorde.

Hur ser en vanlig dag ut för dig?
– Åh, det är olika saker varje dag,

man hinner inte ens gå på toaletten!
Idag visade det sig till exempel att min
dotter Emma inte hade några byxor, så
ja, då fick jag kuta till ”mallen” och kö-

pa nya. Och ikväll ska jag iväg på möte
för julbasaren med andra svenska kvin-
nor som bor utomlands. Det händer sa-
ker hela tiden!

Om du hade ett riktigt jobb, vad
skulle du göra då?

– Jag skulle vilja ha en accessoarbu-
tik. En sån där mysig affär med massor
av prydnadssaker som gamla antiksaker
och ljusstakar. Du vet, slottsaktiga och
terrakottaaktiga saker, sånt jag tycker
om.

Vad skulle du göra om du var
man för en dag?

– Ja, det innebär ju att man får job-
ba... Jag skulle nog jobba på Wall Street,
eller nåt annat riktigt ”exciting”. Raka
motsatsen till vad jag gör idag. Låter inte
det kul att jobba på Wall Street?

Nja, jag vet inte… Du bor ju mitt i
kändisarnas Mecka, har du sett
många kändisar i Hollywood?

– Jag bor ju inte riktigt i Hollywood
så jag ser inte så många kända männi-
skor häromkring. Men häromdagen var
jag på ett kafé och då såg jag dokuså-
pastjärnan Khloe Khardashian och
hennes nya man Lamar. Jag älskar
skvallertidningar och har otroligt bra
koll på kändisar annars. Jag älskar Kim

Khardashian och Nicole Richie, dom
är så vågade och tuffa.

Finns det någon kändis du blir
förväxlad med?

– En del tycker jag är lik Victoria
Silvstedt, men jag vet inte riktigt. Det
skulle vara det stora blonda håret i så
fall.

Vad ser du helst på teve?
– Jag älskar Nyheterna! Och jag ser

alltid Dancing with the Stars, The
Bachelor, American Idol och Desperate
Housewives. Jag gillar Bree bäst, hon är
så klurig, smart och fixar och fipplar.
Men jag är själv mest lik Susan eftersom
jag är ganska klumpig och trillar runt
och sätter foten i munnen så ofta.

Varje gång vi ser dina barn så
springer de runt i bikini, ligger de all-
tid vid poolen och solar?

– Haha, nej, nu går ungarna i skolan
och har massor av kläder på sig. Men allt
spelades ju in i somras och då var det ju
så varmt. Jag har världens bästa barn. I
love them so much!

I serien sa du att du är expert på
kaffekokning nu. Hade du verkligen
aldrig kokat kaffe innan 42 års ålder?

– Åh, nej det är faktiskt sant! Jag
ljuger aldrig!...eller jo det gör jag. Men

vi drack aldrig kaffe tidigare och hade
bara nåt gammalt starkt kaffe som jag
köpt på IKEA, och det plockades bara
fram om vi hade folk hemma som verkli-
gen ville ha kaffe. Vi dricker mest vin
när vi får besök hemma. Men nu gör jag
i alla fall kaffe, och alltid åtta koppar.
Även om jag bara ska ha en kopp så
brygger jag åtta eftersom jag vet att det
smakar bra då.

Vad föredrar du för vin?
– Rombauer Chardonnay från Kali-

fornien är ”lovely”. Det kostar 33 dollar,
och det är så gott. Vitt vin är så gott och
härligt.

Är du ofta på IKEA?
– Ja, då och då. Dom har ju massor

av svenska godsaker där, så jag brukar
köpa hem en massa. Det blir alltid pep-
parkakor, choklad, såna där goda gröna
och bruna dammsugare, och alltid tio på-
sar Ahlgrens bilar.

Alla mina gaykompisar är helt kä-
ra i dig. Känner du någon som är gay?

– Åh, vad roligt att höra! Du måste
lova mig att du hälsar dem att jag blir så
glad av att höra det! Nej, jag känner ing-
en gay personligen. Men jag har ingen-
ting emot homosexuella såklart. Jag
tycker inte om folk som går omkring och

Namn: Maria Anita Brigitte
Montazami

Ålder: 43
Bor: Laguna Niguel, söder om

Los Angeles
Familj: Maken Kamron, bar-

nen Sara 19, Hanna 16, Emma 12
och Nicolas 11 samt hunden Bella,
som är en malti-poo, en blandning
mellan malteser och pudel. Vi hade
fåglar förut men dom åkte ut för
dom ”made so much noise”.

Favoritmusik: Britney Spears,
Notorious B.I.G, Christina Aguile-
ra, Puff Daddy och Maroon 5. Allt
som mina barn gillar.

Favoritklädmärke: Young, fa-
bulous & Broke, Alice & Olivia
och J Brand.

Skomärke: Stuart Weitzman,
Jimmy Choo och Manolo Blahnik.

Favoritläppstift: Smashbox´s
Elegant. Det är mjukt och skönt att
sätta på och kostar 22 dollar. Ele-
gant är det mest neutrala, jag skulle
inte se klok ut i rött till exempel.
Usch.

MARIA MONTAZAMI

dömer andra, det är så sorgligt.
Vad skulle du säga om något av di-

na barn kom ut som homosexuell?
– Åh, det har jag inte tänkt på, de är

så små ännu. Men det är ju mina barn
och jag älskar dem oavsett, jag skulle
aldrig svika dom. 

Är du fortfarande kompis med
Pamela?

– Ja, jag är vän med alla! Men även
om det kanske är lätt att bli arg på mig så
kan man inte vara arg en längre tid för
jag ”spelar Allan” och skojar så man bör-
jar skratta. Men det jag sa om Pamela var
ju inte så elakt, hon var ju väldigt pipig
och högljudd den kvällen! Och hon har
ingen aning om vad jag sa och hon får
aldrig veta det heller. Never.

Har du börjat läsa böckerna i
bokklubben?

– Ja, men jag börjar ju just bara att
läsa och kommer aldrig längre! Jag hin-
ner inte. Men nu har vi fått en bok som
heter Sarahs´s Key och den kan mina

barn downloada, och så kan jag lyssna på
den på skiva i bilen. Det låter väl bra?

Ja, smart sätt att slippa sätta sig
med en bok.Vi är lite intresserade av
din söta brorsa som hälsade på. Han
pratade skånska, men du har Väs-
terås-dialekt, hur kommer det sig?

– Jag är född i Västerås men upp-
vuxen i Skåne, och mamma var inte så
förtjust i skånskan, så jag och min syster
höll fast vid den gamla dialekten. Du
skulle höra mamma, mig och min syster
tillsammans. Vi låter exakt likadant, pra-
tar samma dialekt och exakt lika lång-
samt.

Varför köpte du en kyl för pengar-
na du tjänat ihop på att inreda hus?

– Men har man en stor familj och
många partyn räcker det inte med en kyl!
Jag måste ha någonstans att ha stora ost-
brickor, tårtor och Kamrons Kebabspett.
Fast nu har godsakerna börjat försvinna
ur kylen och det blir allt fler av Kamrons
elefantöl tyvärr.

Och slutligen, när åt du en ostkrok
senast?

– Å, det var alltför länge sen! Det
var när vi spelade in programmet när min
bror hade med sig en påse. Åh, vad jag
längtar efter en ostkrok nu när du påmin-
ner mig.

Ronny Larsson

”Men nu gör jag i alla fall kaffe,
och alltid åtta koppar. Även om

jag bara ska ha en kopp så 
brygger jag åtta eftersom jag

vet att det smakar bra då.”
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”Du skulle höra
mamma, mig och

min syster tillsam-
mans. Vi låter 
exakt likadant,
pratar samma 

dialekt och exakt
lika långsamt”

”Men nu gör jag i alla fall kaffe,
och alltid åtta koppar. Även om

jag bara ska ha en kopp så 
brygger jag åtta eftersom jag

vet att det smakar bra då.”



KENTGETYOU
OUTOFMYHEAD

Fr.v. Markus Mustonen, Johan Bergvall, Håkan Isacsson,

Sami Sirviö, Mattias Löfstrand, Joakim Berg, Andreas Durfelt, Martin Sköld
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ag har massor av homofrågor, är de ok med det?
– Ja ja. Visst! De har inga som helst problem med att vara med i
gaytidning, de har bara inte blivit tillfrågade förut, svarar Sandra

Nordin, som sitter bredvid mig i taxins baksäte.  
Och det har de inte blivit nu heller. De har frågat själva. Genom

Sandra, deras presskontaktperson.
– Det här blir den enda stora intervjun före släppet. Killarna är så

trötta på att göra intervjuer, men QX känns annorlunda. Som att de kan
få lite nya frågor. Och de älskar verkligen bildidén! skrattar Sandra. 

Tanken med bilden är att Kent-killarna ska få efterfesta med varsin
böggroupie. Som location har vi lånat en 14-miljonerslya av Fredrik
Eklunds nya mäklarfirma. Vi ska åka dit senare ikväll, presentera Ken-
tkillarna för bögarna, bjuda dem på middag och Corona och Piper – se-
dan får vi se hur mycket de bjuder tillbaka. 

Men först ska jag intervjua dem. 
Jag har bett att få träffa bandet i deras beryktade replokal i Älsvjö,

söder om stan. Vår taxi kör igenom ett bostadsområde som ligger helt

stilla, sedan stannar den framför ett stort hus som lika gärna skulle kun-
na legat i Östberlin. Sandra berättar att det är en gammal biograf och in-
tygar att vi är framme. 

– Hallå!
– Nämen hej, kliv på, de repar. 
Killen som välkomnar oss är Martin Roos, tidigare bandmedlem

och numera manager. Han sitter vid långbordet i köket bredvid en rad
av Mac laptops. Jag slår mig ner och bidrar till samlingen. När jag slår
upp min dyker ”Bunkern airport” upp på skärmen, ett lösenordsskyddat

trådlöst bredband. Jag testar med ”Kent”. Det
funkar inte. Men jag fattar att det är deras lina
– de kallar ju lokalen för Psykbunkern.

Inifrån studion hörs distade gitarrer och
mellan varven trumpinnar som slås mot va-
randra för att räkna in takten. Plötsligt börjar
någon sjunga och jag känner igen Joakim
Bergs välartikulerade stämma. 

På köksväggen hänger en klocka som någon har gett ett extra
märke: nedtill står det Quartz, upptill står det Kent. Den visar på strax
efter fyra – vi har ett par timmar på oss innan vi måste dra. 

Till höger finns ett relaxrum med en hörnsoffa och framför den ett
soffbord belamrat med tidningar som Edge, Vice, Bon, Café och dub-
beldvd:n No Direction Home, filmen om Bob Dylan av Martin Scor-
sese. På en vägghylla finns fler filmer, allt från Allsång på Skansen och
Kvarteret Skatan till Star Wars och en konsert-dvd med Metallica. Men
på storbildsduken mittemot soffan visas ingen spelfilm utan en startbild
för datahockeyspelet NHL 10. Senaste omgången slutade 5-0. Jag för-
söker förgäves lista ut vilka som spelat. Ser mig om, men hittar ingen
fjärrkontroll. 

– Tack men det är inte skinn, det är jeans. Ett par Viridi-anne. 
Den nya rösten avbryter mina tankar. Den – och byxorna som

Sandra just berömt – tillhör Martin Sköld. Basisten.
– Tja, ledsen att vi blev sena, säger han och tar i hand. Det är så

mycket nytt nu när vi kör mer elektroniskt. Fan, jag måste ju lära mig

Sveriges största rockband släpper nya skivan Röd. Men de är trötta på att prata albumsläpp. 
Därför har Kent valt att vara med i QX – för att snacka bögerier och efterfesta med böggroupies.  
Av Magda Gad  Foto Peter Knutson  Makeup & Hårstyling Elva Ahlbin  Modeller Johan Bergvall, Håkan Isacsson,
Mattias Löfstrand, Andreas Durfelt. Tack till mäkleriet Eklund Stockholm New York för lån av lägenhet.

J

”Vi är jäkligt trötta på den 
typiskt manliga bredbenta 

rocken med allt vad det innebär.”



Med produktionsstöd av Bob Rock, Humberto Garcia 
och David Foster leker Bublé lika sorglöst med stan-
dardlåtar som All Of Me och All I Do Is Dream Of You 
som han tar sig an nyskrivna poplåtar som Haven’t 
Met You Yet och Hold On.

- Dan Backman / SVD

http://www.cdon.com
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spela synth igen, ska ha en bredvid mig
på scenen!

Bakom Martin dyker ännu en svart-
klädd kille upp. Det är Markus Musto-
nen. Han kommer fram och hälsar kort
med trumsvettig hand innan han försvin-
ner vidare för att fräscha till sig. 

Sist ut från studion kommer en
blond kille släntrandes tillsammans med
en kort och smal gestalt, klädd i desig-
nkläder. Det är gitarristen Sami Sirviö
och Jocke Berg. Vi hinner säga hej, se-
dan ringer det en liten jazztrudelutt i
Jockes telefon. Han går iväg för att ta
samtalet, Sami sätter sig vid bordet och
knappar på sin iPhone. 

– Har vi några lurar som vi kan ta
med till plåtningen?

Det är Sandra som undrar. Men me-
dan hon förklarar vad vi ska ha dem till –
att en av snubbarna på bilden ska lyssna
på senaste Kentplattan – blir hon avbru-
ten av Jocke som kommit tillbaka: ”Hör-
lurar? Vi lyssnar aldrig på vår egen mu-
sik. En gång var vi på efterfest hos en
snubbe som satte på en av våra plattor.
Då kastade vi ut alla Kentplattor som
han hade.”

Ok. Alla är samlade. Jocke har satt
tonen och sitter en bit ifrån mig med en
misstänksam min. Markus sitter längst
bort och tittar ner på ett papper som han
ritar frenetiskt på. Sami är fortfarande
upptagen med sin iPhone. Martin frågar
om jag vill ha kaffe. Jag tackar nej – fick
en av hans namne Martin Roos när jag
kom. Sedan ställer jag min första fråga,
intet ont anades om att detta kommer bli
mitt livs längsta intervju, utförd på tre
olika platser. 

Vad vet ni om QX?
Martin: Jag vet inte så himla myck-

et faktiskt, mer än att det är en gaytid-
ning och sen att ni har en gala för den
spelade vi på, förra februari. 

Jocke: Det var då som någon fällde
den odödliga kommentaren: ”Åh har de
gjort en parodi på Kent”. Sedan kom
uppföljaren halvvägs in i låten: ”Nej, det
ÄR Kent!” (garvar)

Hur känns det att vara med i en
gaytidning?

Jocke: Det känns… det känns som
att man har gjort Café fem miljoner
gånger, och tröttnat. Jag pallar inga fler
glassiga tidningar. Gaytidning blir bra,
inga bilar och inga brudar. 

Jag kollade vårt community Qrui-
ser innan jag kom hit, man kan starta
olika klubbar där och det är tydligt att
ni har många gayfans, är det något
som ni har märkt av? 

Jocke: Vi har en extremt dålig bild
av hur vår publik ser ut. 

Sami: (lägger ifrån sig sin iPhone)

Jo men kommer ni ihåg Flärpen? Han
sa alltid att det är bra med gaypublik för
det är den trognaste publik man kan ha. 

Jocke: Men vad visste HAN om
det? 

(alla skrattar utom Markus som fort-
farande ritar)

Men vem är Flärpen?
Sami: Äh… det var nån vi spelade

in demos med i Eskilstuna för 20 år sen.
Vad har ni för relation till gay-

världen, har ni gaykompisar? 
Jocke: Vi har ju jobbat extremt

länge med Tomas, han och en tjej som
heter Helene är våra formgivare.

Sami: Och jag har en killkompis
som är gay. 

Martin: Jag tycker väl inte att vi har
så många bekanta överhuvudtaget nu när
vi har familj... 

Markus: (kollar plötsligt upp från
teckningen) Men jag har många i min
väns släkt! Jag umgås mycket med gay-

folk, både killar och tjejer!
Har ni varit på gayklubb?
Jocke: (skrattar) En gång när vi var

ute och gick i Helsingfors kom det fram
en svensk skolklass och pekade: ”Där är
Kent.” Då hoppade vi in på första bästa
bar, det visade sig vara en bögbar. 

Martin: Men den var ju ändå mer
som en vanlig bar. Jag har ramlat in på li-
te gayklubbar då och då, här i Stock-
holm. Vad hette det på Sveavägen… Tip
top. Där var man väl rätt ofta. 

Markus: (tittar upp från teckningen
igen) Hette inte det Hus1? Ja men där
har jag varit. Jag har varit på Patricia på
söndagar också. 

Martin: Och den där bondageklub-
ben som låg på Odenplan… vad hette
den… Xtrakt! Där hängde vi ofta. 

Hur kommer det sig?
Martin: Det har nog mest handlat

om var man råkat befinna sig och var det
är bra musik. 

Jocke: Men att ha en gayflört är ju
inget nytt, många av de engelska indie-
banden som vi lyssnat på har varit inne
på den androgyna grejen. Som Suede.

Sami: Det började väl med Bowie.
Jocke: Och Mick Jagger.
Martin: Ja man vet ju inte vad de

höll på med i sängen, Jagger och Bowie! 
Minns ni när ni träffade en homo-

sexuell första gången? 
Jocke: Det fanns en snubbe i

Torshälla...
Sami: … han som alltid hade lång

rock och fjädrar i håret? 
Jocke: Ja. Han fick verkligen ta skit

när han kom ut på högstadiet, men han
bara sket i det. Kastade en slängkyss ef-
ter dem som retade honom. Han gjorde
verkligen revolt, det var stort gjort i en så
lite håla. 

Martin: Jag kommer från rålandet,

Sparreholm. Kan inte komma på att det
bodde nån där som var gay…

Ni hade ju en bög i publiken på en
av era första spelningar, det står här i
en gammal intervju. Jocke säger: ”På
andra giget kom det en märklig gubbe
och la sig på rygg framför scenen och
plockade av sig skorna. Han var sjut-
tio år och helt vild, vi trodde att han
skulle dö. Sedan började han typ stöta
på Martins farsa. En gammal break-
dansande gaygubbe, det var något
märkligt i Eskilstuna.”

(alla garvar och börjar prata i mun
på varandra)

Sami: Det där finns inspelat, det var
så sjukt för han var typ ensam i publiken
och där står vi på scenen medan han lig-
ger på golvet i bara strumporna!

Ikväll ska ni plåtas tillsammans
med fyra killar som ska vara era grou-
pies, händer det att grabbar stöter på
er?

Jocke: Det är aldrig någon som stö-
ter på mig.

Sami: Jag fattar inte när någon stö-
ter, jag tror bara att folk är snälla och vill
prata. 

Markus: Det har säkert hänt men
jag har svårt att märka sånt. 

Martin: Jag har faktiskt fått
bögragg en gång. Det var i Köpenhamn
och det var Pride och jag hamnade i ba-
ren på Krasnapolsky. På andra sidan stod

en mustaschprydd Freddie Mercury-typ
och flörtade. Han var sugen. 

Ni är ett svensk-finskt rockband,
det känns väldigt strejt. Hur hetero är
ni?

Jocke: Jag vet inte, idag kan man
väl fråga sig var som egentligen är gay
och vad som är strejt. Jag är helt sjukt in-
tresserad av kläder och parfymer och det
var ju kontroversiellt förr men inte idag.
Sen tycker jag det blir konstigt om man
ska kategorisera människor efter sexuali-
tet, det gör man ju aldrig annars. Typ häl-
sar på någon och säger att man har köpt
en jättevibrator… Vad man gillar i säng-
en är ju sånt man vanligtvis inte snackar
om.

Martin: Man vill heller inte veta
allt som folk pysslar med. 

Jocke: Ha ha, nej. Om folk har jät-
testora Pampers hemma i garderoben så
kanske det inte det första man pratar
om…

Martin: Rent musikaliskt, om det
säger nåt, så kan vi säga att vi är jäkligt
trötta på den typiskt manliga bredbenta
rocken med allt vad det innebär. Sen vet
jag inte hur mycket det speglar sig i våra
personligheter. Vi är väl normalheteros-
vennar som dricker vin på helgerna. 

Markus: Vi dricker vin och skum-
pa. Det är ju faktiskt lite gay. 

– Nu kommer taxin om några minu-
ter!

Sandra kommer in och påminner oss
om att vi måste åka. Jag är inte alls klar
med mina frågor, men vi packar ihop vå-
ra grejer och när vi går ut ser jag att det
kommit en stortaxi där alla får plats. Per-
fekt – jag sätter mig längst bak och fort-
sätter intervjun. 

Snart är det dags att ut och spela
igen, vem av er är jobbigast att turne-
ra med?

Jocke: Det beror lite på vad klockan
är… 

Martin: Fast just nu är det vårt
crew, de stökar för mycket. Alla är yngre
än oss och vi går ut med nattmössan i
korridorerna och skriker att det ska vara
tyst. Förut var det tvärtom. Men vem
som är jobbigast… det är en vand-
ringspokal. Förut hade vi en medalj i tur-
nébussen, en sån med två band som man
sätter på hästar, och den satt alltid utan-
för nåns bunker på morgonen. Det var
det första man kollade efter när man vak-

nade. Satt den där – då visste man att
man hade en jobbig dag framför sig. 

Vem har lättast för att få brudar?
Jocke: Martin hade lättast på gym-

nasiet, det bara drällde brudar kring ho-
nom.

Martin: Näää. Alla brudar gillar
Markus. Alla killar också. 

Markus: Det var lääänge sen. Så vi
säger Martin. Eller vänta, det har väl all-
tid varit Martin Roos som varit värst? Vi
säger Martin Roos. 

Vem har kortast stubin?
Jocke: Det måste vara jag. Jag har

haft mycket att vara irriterad över under
åren. Innan vi hade skivkontrakt fick jag
rodda allt själv fast jag jobbade heltid.
Alla andra var bakis. Och en gång fick
jag ta en utskällning efter en spelning på
Gino för nåt jag inte ens visste hänt, för
jag hade åkt hem.

Sami: Och en gång söp jag och
Martin upp hela gaget.

Markus: Men Jocke, när vi spelar
hockey, då är det fan jämt spel mellan
dig och mig. 

Jocke: Ja vad var det som det stod
mellan oss när du kastade fjärrkontrol-
len, 5-0?

Markus: Bla bla bla. Skriv istället
att det stod 9-0 till mig för några veckor
sedan.

Hörrni, vadå hockey, snackar ni
om dataspelet?

Markus: Japp. Vi började väl spe-
la… 2003. Det är blodigt allvar. Mellan
mig och Jocke. 

Hur märker man att ni är ett
halvfinskt band? 

Sami: Vi har ingen skäggväxt! Och
Markus pratar inte. 

Markus: Jo, ibland. I Helsingfors.
Faktiskt på ett gayhak som heter Lost &
Found, där börjar truten gå efter några öl,
på finska…

Martin: Markus är som en gammal
vevgrammofon som man drar upp – med
sprit. 

Har det förkommit hångel mellan
er i bandet någon gång?

Jocke: Nej men ett annat band som
vi var ute och festade med i Helsingborg
i slutet av 90-talet hånglade i ett av våra
knän en gång…

Sami: I en taxi faktiskt! Det var i
Martins knä. Ena snubben lutade sig
över honom och tog fram paketet på kil-
len som satt bredvid. Sen snuttades det.  

Martin: Ja det var faktiskt… ett
väldans snuttande. 

Jocke: Men vi kan ju inte berätta
vilka det var.

Men vad är det mest bögiga som

”Fan dom är sjukt vältränade… 
de här killarna… Läsarna kommer tro 
att modellkillarna är bandet och att
vi är ekonomiavdelningen på QX!”

Kent framför ”Elefanter”

på QX Gaygala 2008

Sveriges största rock-
band: Inget annat band
har fyllt Scandinavium,
Globen och Stadion, har
sålt lika många skivor el-
ler har lika trogna fans.

Album: Kent (-95),
Verkligen (-96), Isola
(-97), Isola på eng (-98),
Hagnesta Hill (-99), Hag-
nesta Hill på eng (-00),
B-sidor (-00), Vapen &
Ammunition (-02), Du &
jag döden (-05), Tillbaka
till samtiden (-07), Röd
(-09).

Utmärkelser: 43 olika
musikpriser, 16 grammi-
sar.

Heter Kent för att:
De inte kom på nåt annat
och när Jockes brorsa fö-
reslog det töntiga namnet
Kent så var det ändå bättre
än tidigare Jones & Gif-
tet och Havsänglarna.

Nya singeln: Töntarna.
Nya albumet: Röd
Läs mer: I boken

”Kent – texter om Sveri-
ges största rockband” (So-
nic/Reverb)

KENT
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PETERS PERSONLIGA TOLKNINGAR 
AV 12 MODERNA KLASSIKER

NYCDUTENU!

http://www.goteborgsauktionsverk.se
http://www.beebar.se
http://www.peterjoback.com
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Peter Knutsons fotostudio dunkar
Madonna på högsta volym och
Rickard Engfors stylar dagens mo-

dell – i ett par Dr. Martens i lack med
klack, ett par hotpants och ett par svarta
nylonstrumpor. Emilia har inget problem
med klädseln.

– Det är jättekul att vara med i QX,
det är en kul vinkel och en rolig bildidé,
säger hon och går bakom hörnet för att
byta om.

Att visa sig i mässingen för Rickard
och Peter är inga problem, men när vi
börjar plåta sitter jag i ett rum utanför
och när jag kommer in för att kolla resul-
tatet lägger Emilia armarna i kors över

brösten. ”Jag är ju trots allt blyg.”
Ska Emilia vika ut sig, då ska det va-

ra på hennes sätt. Precis som med musi-
ken, där hon startat eget bolag för att
slippa bli styrd av musikbolagsjättar.

Att Rickard stylar i dag är ingen
slump. De har ett samarbete som startade
den dag som Emilia helt enkelt promene-
rade upp till hans kontor och knackade
på. Efter det blev de inte bara yrkesmäs-
sigt bekanta utan även vänner och Rick-
ard intygar att Emilia är världens bästa
faghag.

Det framgår tydligt att Emilia har en
förkärlek för gayvärlden och när jag frå-
gar henne om hon skulle göra ett utvik
för någon annan tidning kommer svaret
direkt:

– Absolut inte! Jag är väldigt restrik-
tiv med vilka sammanhang jag medver-
kar i. Jag fick faktiskt en förfrågan
häromveckan som jag tackade nej till.

Vilken tidning var det?
– Slitz.
I en sådan tidning skulle män gått

igång på dig, men nu är det kvinnor.
Hur känns det?

– Det känns ascoolt!
Tror du att du skulle kunna bli at-

traherad av eller bli kär i en kvinna?
– Ja visst, varför inte?
Vad är det mest lesbiska du har

gjort hittills?
– Det här kanske? (skrattar) Att ta

av mig nästan allt för tjejerna.
Om du skulle vakna upp som ho-

mo en dag, skulle du vilja vara bög el-
ler flata då?

– Flata!
Hur skulle du vara då tror du?
– Antagligen som jag är nu? Jag

skulle vara mig själv. Emilia. Fast dejta
tjejer.

Och vem är Emilia då?
– En tjej som har förändrats en hel

del sista året, jag separerade för ett
halvår sedan och har haft en turbulent
period som har lett fram till att jag vågar
lyssna lite mer på mig själv nu. Det kal-
las väl för livserfarenhet.

Magda Gad
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I
emilia ”Jag skulle vara

mig själv. Emilia.
Fast dejta tjejer.”

Fem personer. Men med en gemensam nämnare, vi gillar dem! 
Möt Emilia, Sofi, Stefan, Oscar och Michel.

FEMVIGILLAR
EMILIA
Ålder: 31
Civilstånd: Singel
Yrke: Sångerska och låtskriverska
Vackraste kvinna: Ellen

DeGeneres
Favoritsångerska: Tracy Chapman

(ett faktum som gjorde att halva
USA:s journalistkår frågade Emilia
om hon var lesbisk under promotion-
turnén för Big big world)



– ETT KAMMARSPEL OM KÄRLEK
AV KAJSA GIERTZ OCH MARINA STEINMO, FRITT EFTER GEORGES BIZET

URPREMIÄR PÅ INTIMAN 
28 NOVEMBER 2009

040-20 86 10   MALMOSTADSTEATER.SE 040-20 86 10   MALMOSTADSTEATER.SE
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AV KLAS ABRAHAMSSON 
RONNY DANIELSSON 
OCH ROGER LYBECK 

I NÄRA SAMARBETE MED ENSEMBLEN
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nygga, sexiga och straighta...
Varje söndag ser vi dem slåss om
samma tjej i TV3-serien Ensam

mamma söker. Oscar, 25 och Michel, 27
blev snabbt favoriterna så vi ringde upp
dem och frågade om de skulle kunna tän-
ka sig att ”tappa byxorna” för QX-läsar-
na. De sa ja, vi jublade och checkade in
killarna i sviten på Scandic Park. 

Kändes det inte märkligt att figh-
tas om samma tjej en hel sommar?

Oscar: Äh, det gör man ju på krogen
också utan att man vet om det.

Michel: Både ja och nej. Man var ju
inställd på det, sedan om det är en eller
tolv killar spelar ingen roll. 

Oscar: Vi var rätt softa med hela
grejen. Vi kom dit, hade kul en sommar,
all expenses paid, sedan skulle det ju bara
vara en bonus om man vann. Vi såg det
aldrig som en tävling, det viktiga var ju
att Helena skulle bli lycklig.

Ni ska båda till Ljungby efter plåt-
ningen, blev ni kompisar efter pro-
grammet?

Osar och Michel: Ja. verkligen. Och
vi tänkte festa loss lite i Ljungby i hel-
gen.

Vilken kille är snyggast i serien
tycker ni?

Michel: Oscar, jag tycker det.
Oscar: Jag är ödmjuk och säger Mi-

chel, han ser bra ut. Men jag tycker inte
att det finns någon i serien som är så där

”jävlar”. Men du Michel, det är för att du
är som du är, du är go är du.

Hur gay är ni på en skala 1-10?
Oscar: 0 och 10. 10 för att jag inte

har några fördomar eller känner någon
homofobi och för att jag inte har problem
med att säga att en kille är snygg. 0 för att
jag inte tänder på killar rent sexuellt.

Michel: Då får väl jag svara 5 då
även om det känns jäkligt svennigt.

Vad är det bögigast ni gjort?
Michel: Det mest HBT jag gjort var

när jag drog på mig en catwoman-dräkt
på en efterfest.

Oscar: Jag har kysst killar, med
tunga och allt. Inte på något gay sätt, men
av glädje. Herregud, att kyssa någon är
väl ingenting.

Michel: Ingen skugga må falla på
dig.

Du har inte hånglat med någon
kille, Michel?

Michel: Nej, men jag har pussats
med en kille. Jag och killen hade slagit
vad med två tjejer. Det var värt besväret...

Hur håller ni er i form?
Michel: Svingar. Kettle bells alltså.

(Skrattar)
Oscar: Jag tränar 10-12 pass i veck-

an. Sex är jäkligt bra för att hålla sig i
form. Man har aldrig så snygg kropp som
efter att man haft sex.

Michel: Stämmer det att man gör av
med 300 kalorier per samlag?

Oscar: 600. Om man håller på mel-
lan 25-30 min, vilket är ungefär normalt.
Jag svettas som en gris.

Det har varit mycket fokus på
rumpor i serien, vilken av killarna
tycker ni själva har snyggast rumpa?

Oscar: Jag gillar din rumpa Michel. 
Michel: Är det så? Vad glad jag blir. 
Oscar: Våra rumpor ser rätt lika ut,

men du har lite mer...kött. Det är inte en
så spinkig röv, du har mer hockeyrumpa
än jag egentligen. Jag har mer en välträ-
nad rumpa.

Anders Öhrman

Se film från plåtningen 
på www.qx.se
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gris när jag har sex”
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På tok för hög säng för en barnfamilj.
(Sängen är förresten från Dux och de

flesta möblerna från R.O.O.M.)

Här nere ligger restaurangen där
frukostbuffén inbjuder till löjligt långa frukostar.

Senare på dagen kan du välja mellan
 internationella rätter och lokala specialiteter.

Poolområdet: fantastiskt.
Antal barnpooler: 0.

http://www.ving.se


Några trappor ner ligger hotellets Wellness-avdelning.
Här finns det mesta: spa, massage, gym, yoga och
skönhetsbehandlingar. Men garanterat inga barn.

Rum 301

Prime Lounge ligger i hotellets entré.
Här kan man träffas över ett glas vin,

en drink eller en kopp kaffe.

SUNPRIME ATLANTIC VIEW SUITES & SPA,
PLAYA DEL INGLÉS, GRAN CANARIA. 1 VECKA FR 10.

Avresa från Arlanda den 29 januari 2009.
Priset gäller per person i R.O.O.M. Suite.

http://www.ving.se


http://www.cdon.com
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jugoåttaåriga Stefan Nystrand är en av Sve-
riges hetaste simstjärnor och har både
världsrekord, EM och VM-medaljer på sin

meritlista. Nyss hemkommen från en tävlingen i
Sydafrika vill han fortfarande jobba mot en OS-
medalj och känner att han varit med och slagits om
topplatserna på fri-, bröst-, fjäril-, och medleysim.

Varför är du naken för oss?
– Jag ville visa att jag stöttar gayvärlden och

att jag inte har några som helst problem med ho-
mos, och så kände jag att jag ville bjuda på lite hud
(skrattar).

Är simvärlden kroppsfrixerad?

– Nej, det tycker jag inte. På åttionittiotal skul-
le alla sprintersimmare vara muskulösa och stora,
och sen skulle man vara smal och smidig, nu är det
något slags mellanting som gäller. Men det är in-
genting jag tänker på, jag är bara som jag är.

Finns det många bögar inom simvärlden?
– Nej, jag har aldrig stött på någon som sagt att

dom varit homosexuella. Men det är som det är in-
om idrottsvärlden, och trots att det inte ens är i när-
heten lika hård jargong som i fotbolls- och hockey-
världen, så finns inga öppna simmare. Men jag tror
verkligen inte att det skulle vara någon grej om nån
sa att den var gay.

Har du någonsin kysst en kille?
– Ja, det var under någon sanning eller konse-

kvens-lek.
När höll du senast en kuk i handen som inte

var din egen?
– Haha, det har jag aldrig gjort.
Har du någonsin haft sex i en simbassäng?
– Nej, det är så mycket folk i närheten jämt.
Tycker du själv att du är snygg?
– Ja, det tycker jag nog. Jag var klen och tanig

tidigare, men nu är jag nöjd.

Gaykompisar?
– Nej, men min förra flickvän hade en bekant

som var bög, det är det enda.
Vad är det bögigaste du har gjort?
– Hm, jag rakar bort allt kroppshår. Allt. Men

jag vet inte om det är så bögigt.
Om en kille frågade på krogen om han fick

ta på din rumpa, skulle han få göra det då?
– Ja.
På dina biceps?
– Ja.
På ditt skrev?
– Nja, det beror på. Men det beror på hur det

sägs, jag är rätt laidback.
Ronny Larsson

”Nu är det ingen som
helst om jag hånglar

med tjejer killar”
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är jag ringer Sofi Fahrman är det
morgon på andra sidan Atlanten
och hon har fått lov att lämna

sin lägenhet i all hast eftersom interne-
tuppkopplingen plötsligt slutat funka och
tidningen Sofis mode ska gå till lämning
hemma i Stockholm – men vad gör det
när man är i NY. 

Hur har du det?
– Alltid fantastiskt! Jag har varit här

sen i början av september och jag kom-
mer hem nu i slutet av oktober till bokre-
leasen, sen får jag ta det som det kom-
mer. Som det är nu kan jag rapportera
härifrån till Aftonbladet och om allt fort-
sätter fungera kan jag bo kvar i NY och
åka till Stockholm en gång i månaden. 

Du har skrivit en bok som kom-
mer ut nu i november, Elsas mode.Vad
handlar den om?

– Om en 21-årig tjej som flyttar hem
till Borås efter några månader i New
York. Hon känner snabbt att hon inte kan
vara kvar där så hon reser till Stockholm
och får en idé om att börja modeblogga.
Plötsligt hamnar hon mitt i Stureplans

kändisvärld och träffar massa killar och
blir bjuden på kändispartyn och går på
allt från överklassfester i Djursholm till
klubb V på Sturekompagniet. 

Hur mycket är självbiografiskt?
– Ganska mycket, men alla storys är

inte självupplevda. Vissa har mina kom-
pisar berättat. Men det mesta har hänt på
riktigt. 

Kommer man känna igen karak-
tärerna?

– Ja det kommer man! Man behöver
inte klura så mycket, många är nämnda
med sitt efternamn. 

Tror du nån kommer bli sur eller
känna sig utpekad?

– Nej, ingen är uthängd. Är man
med så är det på ett roligt sätt. 

Du är ju ute mycket i svängen, vad
har du för relation till gayvärlden?

– Jag jobbar ju i modevärlden så jag
är i gayvärlden varje dag. Det är inte så
att man hittar sin blivande pojkvän på
New Yorks Fashion Week, haha. 

Har du några gaykompisar?
– Jonas Hallberg är en god vän till

mig, honom älskar jag att hänga med.
Han har lovat att släpa med mig på mas-

sa gayklubbar och har pratat om häftiga
klubbar i både LA och Stockholm, men
det har inte blivit av än så jag väntar med
spänning!

Vad är det mest lesbiska som du
har gjort?

– Jag har kysst en tjej här i NY. 
Skulle du kunna bli kär i en tjej?
– Man ska aldrig säga aldrig, men

det har inte hänt hittills på 30 år så jag
tror inte att det plötsligt skulle bli så. 

Vad tycker du är attraktivt?
– Spontanitet, talang och att bli

överraskad. Och när någon kan få mig
att skratta så jag gråter!

Du blir fotograferad ofta och läg-
ger upp foton på dig själv på din
blogg, tycker du någonsin att det är
jobbigt att alltid behöva vara på bild
och att behöva vara fixad?

– Jag är mest trött på mig själv och
det känns som jag inte orkar se en till
bild! Men mitt jobb och tidningen och
bloggen bygger på det. Ibland kan det
vara tio sidor i tidningen med bilder på
mig och då kan jag verkligen tycka att
man måste ta in bilder på andra. Så det är
den biten som är jobbig, att jag verkligen
tröttnar på att se mig själv överallt. An-
nars är det inga problem, jag känner ab-
solut inte att jag behöver vara fixad. Just
nu sitter jag på Starbucks med gårdagens
smink i ett par gamla tajts och en t-shirt
och jag skulle inte kunna bry mig
mindre. Jag är inte alls en sådan person
som bryr mig om såna grejer, det är bara
mitt jobb som kretsar kring sånt. 

Vad gör du när ingen ser?
– Har sex! 
Men då är det väl någon som ser i

dig alla fall?
– Ingen som inte är delaktig, än så

länge har jag inte bjudit in nån tredje part
som får kolla. (skrattar)

Ok, en sista fråga, vad är det bäs-
ta med att vara Sofi Fahrman?

– Åhhh vilken bra fråga, den har jag
aldrig fått. Det bästa med att vara Sofi

Fahrman just nu är att jag är i mina bästa
år och är singel och är i NY. Och att jag
har ett jobb som jag älskar och att jag ska
förverkliga en dröm och släppa en bok.
Slå ihop det och du har en vinnande
kombination!

Magda Gad
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Sofi Fahrman
Ålder: 30

Yrke: Moderedaktör och

författare.

Civilstånd: Singel.

Bor: New York och

Stockholm.

Tjänar: Eftersom jag är

frilans är det beroende av

vad jag publicerar. Just nu

ligger jag i!

Favoritdrink: Mojito.

Favoriträtt: En rejäl

köttbit.

Två kända vänner:

Carolina Gynning och Mini

Andén.

Aktuell med: Boken Elsas

mode (Norstedts). 

”Jag har kysst 
en tjej 

här i NY”
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P!NK – Funhouse: Tour Edition

Succétåget för P!NK fortsätter!  Nya albumet ”Funhouse: Tour Edition”

innehåller singlarna ”Sober”, ”So What”, ”Please Don’t Leave 

Me” och ”I Don’t Believe You”. Dessutom ingår en DVD med fyra 

musikvideor och tre livevideor från senaste turnén.

Amanda Jenssen - Happyland

Amanda Jenssens nya album ”Happyland” är inspelat i anrika 

Atlantis Studio i Stockholm, och samarbetet med Pär Wiksten 

(Wannadies) har fortsatt sen det rosade debutalbumet ”Killing 

My Darlings”.

”Underbart, Amanda. ”Happyland” är en underbar skiva. En av årets 
bästa hittills. Alla Kategorier.” Per Hägred, Expressen

Leona Lewis – Echo

Leona Lewis blev stjärna över en natt efter att hon 

2006 korades till vinnare av den brittiska talang-

tävlingen X-Factor. I höst släpps Leona efterlägtade 

uppföljare ”Echo” . 

På kommande albumet har hon samarbetat med 

låtskrivare som Ne-Yo, Max Martin, Justin Timberlake 

och Xenomania. Innehåller singeln “Happy“.

SLÄPPS 18 NOVEMBER

Britney Spears – The Singles Collection

För tio år sedan debuterade Britney Spears med 

singeln och albumet ”…Baby One More Time”. 

”The Singles Collection” sammanfattar hennes tio 

år långa karriär. Samlingen innehåller låtar som “3“, 

”Womanizer”, ”Oops! I Did It Again”, ”Piece Of Me”, 

”Toxic”, ”Everytime”, ”Gimme More”, ”Circus“, “(You 

Drive Me) Crazy” och “I’m A Slave 4 U”.

SLÄPPS 25 NOVEMBER

P!NK – Funhouse Tour: Live In Australia

Konserten ”Funhouse: Live in Australia” är inspelad 

under tre dagar i Sydney där P!NK bjuder fansen 

på alla sina stora hits i ett rasande tempo. P!NK 

spelar bl a ”So What”, ”U + Ur Hand”, ”Get This Party 

Started”, “Sober”, “Just Like A Pill”, “Don’t Let Me Get 

Me”, “Please Don’t Leave Me” och “Who Knew”.

http://www.cdon.com
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eter är 39 år och har varit gift
med sin fru i snart tretton år.
Tillsammans har de två barn i

grundskolåldern och bor i en stock-
holmsförort. Dagen innan vår träff boka-
de Peter av vår intervju. Han fick kalla
fötter.

– Så är det med såna som mig. Man
kastas mellan ytterligheter. Det som
känns rätt ena stunden, känns helt fel en
sekund senare. I mitt fall tror jag handlar
det om någon form av ”personlig-
hetsstörning”, en form av omognad. Jag
är uppvuxen i en miljö där det inte fanns
utrymme för något annat än äktenskap
med en kvinna, barn, Volvo och så vida-
re. Och så fastnade jag i det trots att jag
sedan puberteten visste om att jag attra-
herades av killar. 

Peter har aldrig pratat om det här
med någon. Till mig säger han att det
kanske är dags att våga ta steget. Att pra-
ta kanske ger honom en liten knuff på
vägen. Men i vilken riktning vet han än-
nu inte.

När Peter var arton hade sex med en
kille för första gången. Men att utforska
den delen annat än i smyg genom porr-
tidningar och filmer, var inget alternativ. 

– Alla skulle ha tjej och man fastnar
för grupptrycket och går in i en slags
roll, så jag hade några kortare förhållan-
den innan jag träffade min fru och gifte
mig.

Men efter åtta års äktenskap blev
tankarna på killar för stora och Peter
stämde träff med en kille över nätet.
Längtan och fantasierna hade tagit över-
handen, och efter en stunds chattande så
stämde de träff och hade sex. Idag har
Peter träffat en handfull killar. Alltid via
nätet, alltid föregånget av  mycket tvekan
och alltid säker sex.

– Det är såklart enormt ångestfyllt
och jag mår dåligt över att svika min fru
på det här sättet. Jag vill dessutom inte
utsätta henne för en risk när det gäller
sjukdomar, säger Peter och ser allvarlig
ut.

Han försöker träffa män som är i
samma situation som honom, bisexuella
män med stadig partner som ger löfte om
diskretion.

– De förstår min situation på ett an-
nat sätt. Jag skulle aldrig våga träffa nå-
gon som är öppet homosexuell. Dom har
inget att förlora, och är inte rädda för att
bli upptäckta med en annan man.

Eftersom Peter sällan får till en träff
kollar han mycket på porrfilm och i tid-
ningar. De fungerar som en slags ventil
där han får utlopp för sina fantasier. 

Peter och hans fru har enligt honom
ett ”normalt” äktenskap. Båda mitt i kar-
riären, bor i villa och kombinerar det
med att vara föräldrar.  Visst, säger han,
deras förhållande har ändrats och blivit
mer vänskapligt, men han gissar att det
inte avviker så mycket från andra par i
samma fas i livet. 

– Vi har det ganska bra. Sexet fun-

gerar, det kanske blir en till två gånger i
månaden. Mer än så orkar man inte, och
det känns inte så konstigt att det inte är
oftare. Men jag har egentligen aning om
vad hon tänker om det, jag vågar inte frå-
ga om det heller.

Peter ser sig själv som bisexuell,
och njuter av och tänder både på kvinnor
och män. 

– Jag önskar jag kunde säga att jag
berikar mitt liv med båda delarna men
den här situationen funkar ju inte i läng-
den. Det måste till någon slags föränd-
ring.

För något år sedan var Peter som
han säger ”förtjust” i en man som han
träffade på en fest. Han tror att den gifta
mannen också är intresserad av män i
smyg. 

– Vi pratade om att ses men sen flyt-
tade han till en annan stad och det blev
inget mer. Jag var väldigt förtjust i ho-
nom, och tänkte mycket på honom. Så
det handlar inte bara om att jag tänder på
killar sexuellt. Det finns något mer där
som jag skulle vilja utforska.

Peter suckar. Han säger att alla de
här tankarna tar mycket energi. Han
måste tänka på vad han säger och vad
han gör. Han lever med ångest hela ti-
den. 

– Det är klart det är otrohet, det är ju
samma sak som att jag skulle vara med
en annan kvinna. Jag funderar ständigt
på över vad som är värst: Att våga berät-
ta och svika min fru och mina barn, eller
att fortsätta träffa killar i smyg och fort-
sätta svika mina närmaste. 

Peter funderar mycket på framtiden,
och om han borde göra något åt sin situ-
ation. 

– Nu när jag börjar närma mig fyrtio
är det kanske sista chansen att göra nå-
got. Jag är fortfarande i okej form och
hyfsat attraktiv, efter några år kanske det
inte är någon idé. Men är det vad jag
vill? Det kanske är någon slags fyrtioår-
skris, men samtidigt jag har ju tänkt på
det här så länge. Tankarna blir bitvis väl-
digt intensiva, men jag har ingen för-
hoppning om att något ska ändras. Bara
att jag vill det.

Martin är 34 år och sambo sedan
fyra år med sin flickvän. Han träffar kil-
lar tre-fyra gånger om året. Alltid bara
för att runka, och alltid via Qruiser.

– Jag vågar inte göra mer, och jag
vet inte om jag vill mer heller. Jag tänder
på att sitta bredvid en annan kille och
spana in hans kuk. Inget annat, berättar

Martin lågmält när vi ses i en hotellbar
på Östermalm i Stockholm. 

Han har träffat killar för runkträffar
i snart sju år och även om det blev ett
glapp på ett år när han träffade sin nuva-
rande flickvän, så blev ”suget” till slut
för stort och Martin skapade ännu en
gång ett nytt konto på Qruiser. Han skul-
le aldrig våga gå till en videoklubb, ringa
en sexlinje, eller stöta på någon som han
träffade i ett offentligt sammanhang.  

– Nej, jag är livrädd för att bli på-
kommen och förlora det jag har. Jag äls-
kar min flickvän. Men det är som en liten
jävel ibland sitter på min axel och viskar
att jag måste träffa killar också för att få
uppleva den där spänningen. Kicken.

Martin har ”alltid” haft flickvän och
hoppat från den ena relationen till den
andra. Hans nuvarande förhållande är
hans längsta och han ser en framtid
”med barn och allt det där”. Men samti-
digt undrar han om han någonsin kom-
mer att ge upp runkträffarna. Även om
han inte träffar killar så ofta så känner
han att driften alltid kommer att finnas
där. 

– Jag och tjejen har ett bra sexliv,
men spänningen saknas, och den får jag
genom att träffa andra killar. Det är en
jävligt upphetsande situation att sitta
bredvid en annan kille som runkar.

Men samtidigt säger han, slås han
alltid av enorm ånger varje gång han
träffat en kille, och han avslutar Qruiser-
kontot och lovar sig själv att aldrig göra
samma sak igen. Sen, någon månad se-
nare, sitter han framför datorn med ett
nytt nicknamn, alltid innehållandes ”bs”
och fantiserar om att få till en träff.

– Jag kan hålla på väldigt länge in-
nan jag går med på att ses. Jag vill veta
allt om vad det är för kille, och nöjer mig
inte förrän jag sett ansiktsbild och i prin-
cip är säker på att han inte är öppen med
sin läggning. Jag vill att han ska vara lika
diskret som jag, och han ska också vara i
ett förhållande.

Martin har aldrig varit kär eller för-
älskad i en kille, och han tror aldrig att
han skulle kunna bli det.

– Nej, för mig handlar det om sexu-
ell upphetsning, en kåthet bara. Jag vill
inte ligga med killar och kan absolut inte
tänka mig att leva med någon. Så jag vet
inte om jag skulle säga att jag är bisexu-
ell, jag vill ju inget annat med killar, och
det är väl många som runkar ihop i tonå-
ren som inte är bögar?

Martin har periodvis mått dåligt
över att han träffar killar bakom sin flic-
kväns rygg och gång på gång svär han
att den senaste träffen är den sista. 

– Fast blir man aldrig påkommen el-
ler ens i närheten av att bli upptäckt fort-
sätter man antagligen att testa gränserna.
Jag tror ingen har den minsta aning om
vad jag gör. Utåt sett är jag ju som vilken
kille som helst och har i princip bara kill-
kompisar och har typiskt manliga intres-
sen som fotboll, golf och bilar. 

Martin tror att han kommer att fort-
sätta träffa killar i fortsättningen också.
Han tycker att han lovat sig själv att sluta
så många gånger och ändå inte lyckats
hålla det, att det känns lönlöst.

– Folk tycker säkert att jag är en idi-
ot som riskerar det jag har med min flic-
kvän för en kvarts sexuell upphetsning.
Och det tycker väl jag också. Uttrycket
”killar tänker med det dom har mellan
benen” kommer väl någonstans ifrån. 

Christer, 38, är gift och har ett barn
på tre år. Han har i princip alltid vetat att
han attraheras av killar, och brukade
onanera ihop med sin bästa kompis när
dom var yngre. 

– Men sen ville jag lite mer och han
var inte så intresserad och så rann det ut i
sanden, och vi slutade runka ihop. Men
jag minns att jag tyckte att det var spän-
nande, och att det gjorde mig upphetsad.

Sedan tolv år tillbaka har Christer
sexträffar med en kille, som han lärde
känna redan i gymnasiet. De träffas bara
en gång om året, men sex-sms:ar och
snackar i telefon någon gång i månaden. 

– Vi började som kompisar och höll
hyfsad kontakt efter skoltiden. Efter ett
par år hördes vi mer regelbundet och det
var då vi började vi mailväxla sexuella
bilder som vi hittat på nätet. Vi eggade
varandra och slog vad om vem som hade
störst kuk. 

Christer och kompisen träffades ef-
ter ett tags sexchattande, och den som
hade minst kuk fick tillfredställa den

andra, enligt vadet. Sedan dess har de
fortsatt att träffas för sex. De turas om att
sätta på varandra, eftersom båda är ”akti-
va”.

– Vi träffas hemma hos mig eller
hemma hos honom. Och det är väl därför
vi ses så sällan, det är svårt att få till träf-
far nu när vi båda har familj.

Deras vänskap har idag övergått till
en rent sexuell relation, och kompisen
verkar inte lika intresserad som Christer
av en fortsatt kompisrelation. De pratar
knappt om något annat än sex när de
hörs, och Christers kompis är väldigt no-
jig över att bli påkommen. Kompisen har
ett förflutet inom ishockey på elitnivå, en
miljö där killsex knappast är något man
pratar öppet om, vilket bidrar till hans
oro att bli avslöjad misstänker Christer.

Christer och hans kompis har aldrig
krävt något från varandra och ingen ver-
kar vilja ha något mer än den andre, men
det har heller aldrig varit snack om att
bryta kontakten. Trots att det gått två år
sedan de senast träffades, hörs de fortfa-
rande genom heta sms, och fantiserar om
att ses igen.

– Det kanske låter konstigt, men när
jag träffar honom så ser jag det inte som
otrohet. Jag förstår givetvis att jag sviker
min fru, men jag älskar inte honom och
vill inte leva med honom. Han ger mig ju
bara någonting som hon inte kan ge mig. 

Christer har aldrig haft sex med nå-
gon annan kille än kompisen, och vill in-
te utveckla det de har till något mer. Han
tycker en homosexuell kärleksrelation

Peter, Martin och Christer lever i förhållanden 
med kvinnor, men träffar samtidigt killar i smyg. 
QX Ronny Larsson har träffat tre män som brottas 
med rädslan att bli upptäckta.
Av Ronny Larsson

”Det finns liksom
inte i min värld att

jag skulle bli 
tillsammans 
med en man”

KILLAR SOM HAR SEX 
MED KILLAR - I SMYG

P
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skulle kännas som ”ett otroligt stort steg över en
gräns” och menar att hela hans uppväxt har präglats
av en genomheterosexuell bild där mannen ska ha
typiska killintressen och träffa en kvinna som han
ska bilda familj med. 

– Jag skulle inte ens kunna ta hål i örat ”för sånt
gör inte killar”, om du förstår vad jag menar. Det
finns liksom inte i min värld att jag skulle bli tillsam-
mans med en man, och jag har heller aldrig haft nå-
gon längtan efter att vara det.

Eftersom gymnasiekompisen inte kan ses så of-
ta så har Christer kollat runt efter andra män på Qru-
iser och chattat lite, men inte tagit det vidare efter-
som det inte lockat tillräckligt.

– Visst, jag ser mig själv som bisexuell, men jag
tänder mer på tjejer än killar, och går jag på stan kol-
lar jag i nittio procent av fallen på tjejer. De är mer
attraktiva och sensuella.

Christer har ett stort behov av att flörta säger
han. Och en gång gick flörtandet ett steg längre. För
ett par år sedan hade han en sexuell relation med en
kvinnlig bekant samtidigt som han var gift. Men
Christers fru fick aldrig reda på något.

– Jag vill leva med min fru. Det kan låta kons-
tigt efter det jag berättar, men jag ser mig själv som

en ganska reko och snäll person. Och jag är medve-
ten om att det här inte är schyst mot min fru. Hon
skulle bli otroligt besviken om hon fick reda på allt
som hänt. 

– Men jag önskar ibland att folk kunde förstå
hur jag resonerar, jag separerar sex och kärlek, och
att de tillfälliga relationerna inte har att göra med det
jag har med min fru. Jag tror killar har lättare att se-
parera sex och kärlek, än vad kvinnor har. Men det
är ett otroligt svårt ämne att prata om i dagens sam-
hälle.

Christer tycker att han och hans fru har en bra
relation, där de pratar mycket. Han tycker också att
de har ett okej sexliv. 

– Det är inte lätt att få ihop med dagislämningar,
nio till fem-jobb och allt annat. Man prioriterar an-
norlunda som arbetande småbarnsförälder, och jag
är ändå rätt nöjd. Men det kanske är för att jag också
konsumerar mycket porr. Jag har en större sexuald-
rift än min fru och porren tillfredställer den del som
jag saknar i förhållandet med henne.

Han har aldrig övervägt att berätta för henne om
sin bisexualitet.

– Vi har ett rätt traditionellt sexliv, så vi skulle
antagligen aldrig ta in en tredje part. Och jag kan in-
te se någon fördel att berätta för henne om att jag gil-
lar killar också. Vad skulle jag vinna på det?

Christer har aldrig ångrat sin livssituation med
fru och barn, men tänker ibland att han skulle vilja
leva friare och träffa olika partners, både kvinnor
och män. 

– Men det är inte så folk lever och jag tror inte
att det skulle funka i verkligheten för mig och even-
tuella partners. Det är helt enkelt inte en realistisk
önskan att få allt man vill ha

”Jag förstår givetvis att
jag sviker min fru, men
jag älskar inte honom
och vill inte leva med 
honom. Han ger mig ju

bara någonting som hon
inte kan ge mig”

http://www.arvidnordqvist.se
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George Eads
CSI:s resident hunk har bara på-

klädda scener och det känns löjligt
hopplöst att be om naket. Men nångång
måste de tajta poliskläderna bli smutsiga
och välbyggde Eads droppa kläderna.

Dylan McDermott
Tyvärr funkar hans serier inte så bra

och senaste försöket har inte ens köpts in
i Sverige. Synd, för den här killen, som
hade sex med en transa i serien Big
Shots, är förbannat het.

Jensen Ackles
Supernatural-blondinen och hans

brorsa jagar demoner alltför påklädda. I
Våra Bästa År var han i alla fall naken li-
te och chansen till hud var betydligt stör-
re än nu. Skärpning.

Tv-trissen: Tre tv-seriehunkar som gärna får vara nakna lite mer: Någon kanal 
måste köpa in:

Modern Family (ABC) En av hös-
tens mest nyskapande och fräscha se-
rier, och som faktiskt lyckats behålla
tittarsiffrorna, är komedin Modern
Family. Lite i samma ton som The
Office och utan pålagda skratt, följer
den tre udda familjer i en stad i USA.
Intressantast för oss är givetvis bög-
paret Mitchell och Cameron, som
precis adopterat en vietnamesisk dot-
ter. Flamboyanta Cameron är under-
bar i förhållande till den lite mer till-
bakadragna Michell. Köp in nu! 

Glee
En amerikansk gaykaramell i musikform. Serien Glee som är
sprillans ny, handlar om en skolkör som showar och sjunger en
blandning av musikal- och nutida hits. En av huvudrollerna
spelas av flamboyanta Chris Colfer som nyligen kom ut i en
intervju med gaytidningen Advocate, och serien är skapad av
öppet homosexuella Ryan Murphy som också ligger bakom
Nip/Tuck och Popular.      TV4, 12 nov, 21.00

Flash Forward
...är en av höstens USA-suc-
céer och TV4 är snabba att vi-
sa den. Under 137 sekunder
förlorar alla människor med-
vetandet och får se en vision
av var de är i franmtiden. Vad
hände under de 137 sekunder-
na och varför hände det?
Spännande. TV4, 30 okt, 22.55

kej, 90210-uppdateringen var en liten besvikelse, men Melrose Place 2.0 motsvarar förväntningarna riktigt bra. Bäst
gillar jag bitchen med hjärta, Ellie, utmärkt spelad av blonda Katie Cassidy, och läkarstudenten Lauren som ex-
traknäcker som lyxhora. De är båda lätta att gilla och har bra stories. I en liten roll syns hunkige Victor Webster (lilla

bilden), som spelar Ellies bögboss, och honom vill vi se mer av såklart. Extra plus ger jag för alla gamla Melrose-skådisar som
dyker upp: Sydney som  nu äger lägenhetskomplexet, Michael, som är pappa till en av seriens karaktärer, och Jane som är en in-
trigant designer. Dessutom väntas Heather Locklear som Amanda innan säsongen är slut. TV400, 23 nov, 21.50

erie jag följer: Seinfeld kan
jag se om och om igen. Se-
rie jag vill se i repris:

TV4-såpan Tre Kronor, jag missade
inte ett avsnitt. Första tv-crush:
Klimax i Tre Kronor var jag kär i
Favoritnyhetsuppläsare: TV4:s
Bengt Magnusson.  Favorit i Simp-
sons: Homer. Senast inköpta dvd-
box: Entourage gillar jag och ser
boxvis. Äter helst i tv soffan: Fär-
gglatt smågodis. Alla deltävlingar
eller bara Globenfinalen: Så myck-
et jag kan. Den tv-serien påminner
om mitt liv: Sex & The City kanske?
Jag vill nog se mig själv som Carrie
Bradshaw i alla fall.

Förkvälls Carin daSilva:

“Klimax i Tre Kronor var min första tv-crush”

S
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...MEN HALLÅ!

Anna Blombergs Hollywoodfruar
Okej, it´s like preaching to the choir: Men har ni
sett Anna Blombergs parodier på Svenska Holly-
woodfruar i Robins på lördagar? Hur klockrent kul
som helst och helt spot-on när det gäller Ankas
röst, Montazamis mimik och Agnes-Nicoles hela
person. Kolla på svtplay.se bums!

Paradise Hotel är tillbaka!
Elva singlar checkar in på en av de mest exklusiva
semesterorterna vid stillahavskusten i Mexiko för
att uppmuntras att ligga med varandra. Hetero så
det förslår, men vill man ha ögongodis så knäpper
man på. Dessutom är det lite kul att se hur riktiga
dokusåpaspån funkar...

Skavlan-snark
Ja, han må vara en bra intervjuare, det ger jag ho-
nom. Men maken till “vuxet mogna samtal om livet”
och pretentiösa gäster har väl aldrig skådats i svensk
tv. Det är en aldrig sinande parad av jurister, dokto-
rer, författare och debattörer som ska sitta och vara
självgott kunniga. Zzzzzzzzzzzz.....
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OSKARS TV-SPEL
MotorStorm - Arctic Edge (PSP, PS2)
Betyg: 3
Utgivare: Sony
Release: ute nu
Arctic Edge till PSP befäster seriens sig-
num -  grov murbräckeracing med su-
perkänslig kontroll. Spelet lyckas väja
undan från den lurande grafiska mono-
tonin i sitt isiga tema med en del bild-
fagra detaljer och motorvrålen är som
vanligt på topp. För att passa in i det
arktiska klimatet kör du med fordon an-
passade för det– allt från skoter till mas-
siv snöplog. Det handlar om en fysisk
och utmanande racing. Vilket fordon du väljer är avgörande för hur ba-
norna bör tacklas – att memorera vägarna leder mot säkrare seger. AI:ns
tendens att sabba din framfart och osynliga ojämnheter i väglaget är dina
stötestenar i jakten på att korsa mållinjen som etta. Racing brukar lämna
mig kall men spelets lyckade anpassning till det lilla formatet och varia-
tion får frosten att töa… lite.

OS

Halo 3: ODST (X360) Betyg: 3
Utgivare: Microsoft
Release: ute nu
Halo är pojkrumsfantasin satte Micro-
soft på kartan. En konsolmagnet som
Playstationkrängaren GTA. Skillnaden
är Sci-fimiljöns mythos som får hard-
corenördar att gå i spinn.  För fansen
handlar Halo 3 ODST om ”orbital drop
shock troopers”. För alla andra är det
en ursäkt att grabba tag i effektglada
pickadoller och skjuta covenantröv.
Som du redan vet blir striderna garan-
terat hetsiga. Tyvärr dämpas flytet av en
mekanik som blir transparent med sin nödiga väntan på att nästa låsta
dörr öppnas. För en nybörjare kan inkörningen i spelet med alla detaljer
i kontrollteknik bli lätt avskräckande. Den korkade styrningen av fordon
är en annan käpphäst – mumma för fanboys men mitt hatobjekt. Men
felen hindrar inte att co-opläget underhåller. ODST kommer nog att ski-
na ett bra tag framöver där Halofansen redan frodas – landet online.

OS

arvade motorer och tjutande
bildäck. Jag döljer det inte – inget
är mig mer fjärran än att vara ett

fan av racing. I spelform betraktad är det
en väl enkelspårig genré. Vurmandet för
skinande kromfälgar och lackerade ka-
rosser känns oinspirerad och platt. För
är egentligen inte hela racinggenren en
enda metafor för våra nutidsproblem? Vi jagar efter framgångar,
men runt hörnet väntar bara nästa race.  Vid vinst blir belöningen
krasst materiell – en ny bil, italienskt kakel i köket. En snyggare
vardag. Där många andra spelgenrer har karaktärsutveckling och
försöker mejsla ut en bakgrund till utmaningarna man ställs inför
håller sig bilspel till en materiell verklighet. Abstraktionsnivån är
noll. För mig handlar bra spel om ett stycke verklighetsflykt –
men racinggenren parkerar sig bredbent i vår konsumentkultur.
Den som lär oss köra snabbt utan att komma någonstans. Hur
mycket däcken än river i asfalten närmar sig mållinjen inte en en-
daste millimeter.

V
Oskar Smulski

”Mållinjen som försvann”

OSKAR@QX.SE
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MF-krönika
Nu när 27 nya låtar är utvalda
är det dags att summera året
som gick. Vi får följa Malena
Ernman och MF-gänget
bakom kulisserna under del-
tävlingarna och i Globen, och
minnas det fantastiska schla-
geråret -09. SVT,13 nov, 20.00

RONNYS TELEVISION

Nya coola Melrose med het bög i liten roll
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”Hogg” av Samuel R. De-

lany (Vetrigo Förlag) 

Det här är porr. Bögporr.
Grov bögporr. När jag först
ser boken tror jag att snubben
suger på någons fingrar – sen
ser jag att det är en fot. Och
när jag börjar läsa upptäcker
jag att suga på en fot är det
mest normala man kan göra i
den här berättelsen, som
skrevs några dagar före Sto-
newall 1969 och är den mest
berömda av USA:s  ”opubli-
cerade böcker”. Tror den kan
chocka de mest härdade. 

”Michael Jackson - en hyll-

ning till kungen av pop”

(Lind & Co)

”Världen har förlorat en av
sina stora män, men hans mu-
sik kommer att leva för evigt”.
Det är Madonnas ord och
Mariah Carey stämmer in:
”Låt oss minnas honom för
hans ojämförliga bidrag till
musiken”. Vill vi minnas ho-
nom med hjälp av annat än
öronen är den här boken en
utmärkt coffetable, här finns
korta texter, kuriosa och citat
men framförallt många fina
bilder.  

MAGDAS BÖCKER

Fahrman har en veckobilaga till Aftonb-
ladet, Sofis mode, och en av Sveriges
största bloggar, Sofis snapshots. Nu planerar hon en romantrilogi om mo-
de- och nöjesvärlden. 

Första boken handlar om en 21-årig tjej som varit några månader i
NYC och jobbat på café och kommer hem till Borås och känner att hon
måste göra något revolutionerande för att stå ut med sitt liv. Genom lika
delar tur och skicklighet flyttar hon till
Stockholm, startar en blogg och blir
snabbt en vippare på Stureplan som
går på klubb V, dejtar den mest efter-
traktade singeln och blir bjuden till
överklassfester i Djursholm. 

Boken är makalös när det kommer
till en sak: skvaller. Man fattar snabbt
att det här är en ”roman” med citationstecken, det är nog snarare än själv-
biografi med små omskrivningar. Och listan på kändisar som är omnämn-
da är lång. Vänskapen med stylisten och bögen Jonas Hallberg är central
och i övrigt figurerar allt från svenska kändisar till Hollywood-diton. 

Men storyn fungerar även som inspiration. När man läser om Elsas
sätt att göra karriär känns allt plötsligt möjligt. Dessutom bjuder hon inte
bara på framgång utan även på misslyckanden och olycka. Däremot läser
man den inte för språket – det är lättläst, men inget annat. Magda Gad

aterina, hur ser dina läsvanor ut?
– Läser på kvällarna innan jag ska sova, då kan jag plöja
många böcker. Annars är mitt läsande säsongsbundet. Jag

läser mest på sommaren, då blir det tjocka romaner.
Har du någon bok på gång nu? 
– Just nu läser jag mest facklitteratur, som research till min

nya roman. Och barnböcker för min dotter. Senaste vuxenbok var
Klockorna vid Sidenvägen av Moa Martinson.

Vad tyckte du om den?
– Lysande som vanligt, jag älskar det mesta som Moa Mar-

tinson skrivit.
Vilka är dina bästa boktips?
– Doris Lessings Det femte barnet, underbar och samtidigt

skrämmande och ställer alla föreställningar om familjen på huvu-
det. Alexander McCall Smiths Damernas detektivbyrå- serie.
Mariette Glodecks böcker, nu den senaste En station från paradi-
set. Fay Weldons böcker, den senaste är En styvmors dagbok.
Och Svensk maffia av Wierup & co. 

Magda Gad

”Den sista cigaretten” av Klas Ös-

tergren, uppläst av Reine Brynolfs-

son

Östergrens nya bok om åttiotalet, om
dandyn och om mänskliga tillkorta-
kommanden. Hans berättande är som
vanligt magiskt, språket lika exceptionellt bra som alltid. Läs el-
ler lyssna. MG

Månadens ljudbok

I homobokhyllan
Varje månad tipsar QX dig om fyra nya böcker

K

”Svenska kvinnors hemli-

ga sexuella fantasier” av

Katerina Janouch (X Sto-

ry)

Vilken är svenska kvinnors
absolut vanligaste sexuella
fantasi? Kvinnor som har sex
med kvinnor! Hur vet jag
det? Katerina Janouch har
skrivit en bok där hon samlat
svenska kvinnors fantasier,
insamlade genom anonyma
mail till Katerina, så här
finns en unik blandning hem-
ligheter och drömmar om
kittlande äventyr från kvinnor
i det breda spannet 17-71 år! 

Musikbibel och onaniobjekt för musikjournalist-
frälsta. Strage har samlat sina bästa recensioner,
artiklar och intervjuer från 1989 och fram tills
idag, lagt till ett par tidigare opublicerade texter
och kommenterat samtliga. Hur tänkte han när han
skrev dem? Vad tänker han om texterna nu? Vad
hände egentligen bakom kulisserna? Många gånger
är hans små kommentarer mer underhållande än
ursprungstexterna. 

Boken är en orgie i de senaste decenniernas
populärkultur. Från goth, gangsterrap, black metal
och festivalrock till gogodansare, afterski, vhs-fe-
tischism och blandband. Kategoriserade i allt från

idoldyrkan, gulliga djur och skräck till dissar, gla-
mour och metrosexualitet. 

Själv fastnar jag vid titlar som Rocken som gör
dig gay, med undertitel: ”Man blir inte gay av att
suga av en kompis. Däremot blir man gay av att ha
sex med en kvinna som gillar Morrissey.” Och
Brev till Madonna på 50-årsdagen, med underti-
tel: ”Njuta av att det är evigheter sedan Prince eller
Michael Jackson var lika framgångsrika som du –
trots att de är betydligt bättre musiker.”

Och bra blir det för att det är lika engagerat
och faktaspäckat när Strage hyllar som när han dis-
sar. Magda Gad

”Stragetxt” av Fredrik Strage (Alfabeta)

”Elsas mode” av Sofi Fahrman

(Norstedts)

”Boken är   
makalös när det
kommer till en
sak: skvaller”

QXQX

Vad har du på 
nattduksbordet, Katerina?

QXQXQX
”HBT speglat i litteratu-

ren” av Dodo Parikas (BTJ

Förlag)

Ovärderlig bok för den som
vill ha tips om hbt-böcker.
Dodo har samlat allt från
facklitteratur och handböcker
till skönlitteratur och biogra-
fier. Och det tipsas inte bara
om smal queerlitteratur utan
allt från Stieg Larssons Mil-
leniumtrilogi och antologin
Pittstim till Anne Holts les-
biska noir och Anders Öhr-
mans Komma ut. Författarin-
tevjuer och lästips från förfat-
tare ingår.

Katerina Janouch 

QX

LICENCE TO WIN
VEM VINNER MELODIFESTIVALEN 2009? VAD HÄNDER I
VÅR? 19 FRÅGOR TILL LADY GAGA. AFTER DARK PÅ 
TURNÉ. HUR GAY ÄR WIEN?

FEB
2009

ÄLSKAALCAZAR
STEFAN WÅHLBERG GÖR KLÄDERNA I LET’S DANCE. 
ATT VARA ROM & HOMO. FLATRADIO. ÖSTERLEN. ERIK
HASSLE. NICLAS HAR SKRIVIT ÅRETS GAYROMAN.

APRIL
2009
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AMANDAJENSEN
PRIDE I VARDAGEN. MR GAY. GUSTAF & TORKEL.

VICTORIA SVENSSON. BÖG & DÖV. ESCORTKILLE. 
PRIDEFESTERNA. FILM. MUSIK HETERO

HUR KOM DU UT?                   NYAMKO. PERNILLA WAHLGREN.
TOMAS LEDIN.                     MARC ALMOND. VEM BLIR MR GAY
SWEDEN 2009? VAD ÄR HETERO FÖR DIG? HBT-JEOPARDY.

AUG
2009

DON’T THINK SO...?
PÅ BESÖK I CHAMPAGNE. NYFIKEN PÅ BOBBY ODUNCU. 
51 SAKER ATT SE FRAM EMOT I HÖST. MATS STRANDBERG.
LYKKE LI. SARA LÖVESTAM SLÄPPER BOK.

SEP
2009

HETASTE
HÖSTMODET

PRENUMERERA!
12 nummer av QX
direkt hem i brev-
lådan för 340 kr.
www.qx.se/shop
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http://www.qx.se/shop/info.php?artikelnr=PREN001
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FILM

Away we go

Lågmälda indiefilmer utan handling har en tendens att vara ganska påfrestande och långsamma men regissören
Sam Mendes (American Beauty, Revolutionary Road) har en förmåga att ta normala människor i normala liv-
ssituationer och utsätta dem för smått tragikomiska känslomässiga resor. Burt och Verona är ett lagom lyckligt,

ogift par som råkar bli med barn och chockas av att Burts föräldrar helt
oväntat flyttar ifrån den snöiga småstad de alla bor i. Burt och Verona be-
stämmer sig för att själva flytta och resa genom landet för att hitta ett per-
fekt ställe att starta familjen på samtidigt som de besöker släkt och vänner.
Många olika människotyper betas av – white trash, hippies, ensamstående
fäder – men allt handlar om hur Burt och Verona försöker hitta sig själva
som de föräldrar de vill vara. En både rolig och gripande dramakomedi.

Maya Rudolph och John Krasinski är sympatiska i huvudrollerna och Rudolph bevisar att hon är lika bra
skådespelerska som komedienn medan Krasinskis burdusa charm är omöjlig att värja sig emot. De backas upp
av en rad fantastiska birollsinnehavare där (som alltid) Allison Janney stjäl hela filmen med sina hysteriska tio
minuter. En mycket fin, minnesvärd och tänkvärd film som definitivt värmer i höstkylan. Andreas Samuelson

Skräckfilmen har de senaste åren hoppat över de
vanliga, pilska tonåringarna för att terrorisera mer
mogna, trettionånting gifta par och i den här thril-
lern är det inte mindre än tre par (med Steve Zahn
och Milla Jovovich i spetsen) på smekmånad på
Hawaii som råkar illa ut. Seriemördare härjar i trak-
ten och paren börjar misstänka varandra. En ofta
spännande men extremt ojämn film vars första tim-
me är mycket välspelad och lurig med en story där
det för en gångs skull är svårt att lista ut mördaren.
Mitt i filmen slängs dock en överraskningstwist och
lång, tillhörande tillbakablick in och när actionsce-
ner i MTV-klippningsstil följer blir det alltför fånigt
och orealistiskt. Synd på så rar ärta, men skådespe-
larna är i alla fall snygga och man hade nog väntat
sig värre från skaparen av Chronicles of Riddick, GI
Jane och Waterworld…

Andreas Samuelson

A Perfect Getaway

”En både rolig
och gripande 

dramakomedi” Stepfather
Okej, vi gillar skräckfilm och tycker att
Penn” Gossip Girl-Dan” Badgley är rätt
het så det här tipset kommer egentligen
bara av de två skälen, och att vi ville ha en
snygg bild på Penn i bar överkropp. Förlåt.

Svensk premiär i januari
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Eating Out 3 - All you can eat

Sex öppet homosexuella skådespelare
har huvudrollerna i denna tredje film i
bögkomeditriologin Eating out. Hun-
kuppställningen Daniel Skelton, Chris
Salvatore, Michael Walker, John C. Stal-

lings (Janice Dickinson Modeling Agency),
Maximiliano Torandell, och Rick D'Agosti-
no är nog skäl för att se denna sexiga förväx-
klingskomedi.             Amazon.com $ 22.49 
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great shave. healthy skin.

dermalogica ger dig ett bra rak.

QX

http://www.dermalogica.se/
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MUSIK

Amanda Jensen
”Happyland”
(Sony BMG)

Michael Bublé
”Crazy Love”

(Warner)

Jessica Andersson
”Wake Up”
(Warner)

En coverplatta med sextiotalshits kanske inte var det
första jag efterlyste från Jessica Andersson, som nu
släpper sin första solofullängdare. Men hon överras-
kar genom rätt smarta låtval och snygga arrange-
mang. Jessica gör nio covers samt hiten Wake Up, och
alla coverval känns logiska. Det är idel snygg flickpop
från sextiotalet. Men det är lite märkligt att hon inte
fått ett knippe nyskrivna låtar i samma stil som Wake
Up att sjunga in. Så svårt kan det väl inte vara att
skramla fram lättnynnade sextiotalspoppiga hits?
Hursomhelst, Jessicas röst gör sig bäst när vemodet
tillåts ta över. Desperationen i hennes röst smälter
samman med musiken underbart bra i The End of The
World, men framför allt i Roy Orbisons dramatiska
stråkfest Running Scared.  Det kan vara det bästa Jes-
sica någonsin gjort på skiva.                  Ronny Larsson

Martin Stenmarck
”Septemberland”

(Universal)

Att Leona Lewis är en fantastisk sångerska råder det
inga tvivel om. Har man sett henne i brittiska X-Fac-
tor är det svårt att tro att det någonsin går att få fram
en mer röstkapabel musiktävlingsdeltagare. Och jag
tycker att hon släpper helt rätt material, nästan uteslu-
tande ballader som efter bara en platta kan kategori-
seras som“Leona Lewis-ballader”. Debuten “Spirit”
var bitvis lysande, och “Echo” har också  stunder av
låtmagi. Visst, ibland blir det lite tjockt med ballader,
men de förlåts av det bitvis fantastiska materialet.
Smårockiga Naked och electropoppiga Outta My He-
ad har bra driv. Men det är de starkaste balladerna
som är delikatesser för öronen: Run-syskonet My
Hands och Oasis-covern Crying Your Heart Out be-
rör djupt. Och Lost Then Found-duetten med One
Republic kommer att bli gigantisk.     Ronny Larsson

Carolina Wallin Pérez
”Pärlor och svin”

(BAM)  

Without You skrevs av Pete Ham & Tom Evans
i gruppen Badlfinger 1970. De fick aldrig en hit
med den, det fick däremot Harry Nilsson som
1971 gjorde en cover som toppade USA-listan.

Mariah Carey hörde sedan hans version på 
en restaurang och bestämde sig för att göra en

egen tolkning. Lyckosamt, då låten blev en 
av hennes mest framgångsrika låtar. 

En ironisk knorr, med tanke på texten,  
är att både Ham och Eavns tog livet av sig...

Förra veckan sjöng han sig rakt in på Billboards
förstaplats på albumlistan i USA. Kanadensaren Mi-
chael Bublés fjärde studioalbum går i samma upp-
trampade fotspår som det förra. Covers på mestadels
klassiska jazzlåtar plus ett par nya låtar som Michael
själv varit med och skrivit (och de håller bra klass
och är inte alls någon utfyllnad), däribland singeln
Haven't met you yet. Bäst på albumet är storbands-
svängiga All of me och duetten med Ron Sexsmith
Whatever it takes. Om ryktena stämmer att Michael
ska komma till Sverige nästa år byter jag gärna bort
mina Melodifestivalbiljetter mot att få sitta på någon
av de främre raderna på hans konsert. Jag såg honom
när han var här senast, det var fantastiskt. Han är en
entertainer, en charmör och han utstrålar en självsä-
ker sexighet. Michael är min husgud i höst. AÖ

6. Florence + The
Machine 

"You've Got the Love"
När Storbrittaniens senaste

indie-darling Florence
Welch gör en cover på

discotanten Candi Staton
så kan vi givetvis inte

motstå resultatet.

7. Leighton Meester
"Somebody to Love" 

Gossip Girl-Blairs första
försök till en artiskarriär

är en oväntat laidback
pop-smygis med viss 80-
talsfeeling och lätt katt-

purrande sång.

2. Linda Bengtzing &
Kim Lian 

"Not That Kind of Girl"
Mamma Linda verkar inte
vara aktuell för MF2010,
men när det är dags för
henne där nästa gång vi
vill att hon låter precis

såhär.

3. Rihanna 
"Russian Roulette"
En snygg midtempo-

ballad skriven av NeYo
- med pistolskott och
en oväntat innerlig

Rihanna - som både
risats och rosats. Vi ger

tumme upp!

8. Annie 
"Don't Stop" 

Girls Aloud-aktiga My
Love is Better må vara

norska Annies nya
Xenomania-singel, men

det är det här titelspåret vi
inte kan sluta lyssna på.

4. Alexandra Burke
"Broken Heels"

Hos förra årets X-
Factor-vinnare hittar vi

det här RedOne-
producerade

albumspåret om att
kunna klara allt bättre –
även i trasiga klackar.

9. Snow Patrol 
"Just Say Yes"

Anonymt? Visst. Det
skulle lika gärna kunna
vara Coldplay. Eller U2.
Men Grey's Anatomy-

favoriternas nya singel är
främst höstskön radiorock.

5. Kent 
"Töntarna"

Inte en gitarr så långt
örat når. Sveriges

största rockband genom
tiderna blir mer

elektroniska för varje
singel – och vi klagar

inte. 

Leona Lewis
”Echo”

(Sony BMG)

Med tanke på hur långt efter sitt bästföre-datum på
topplistorna de här bananerna är, så är det en synner-
ligen välsmakande klase låtar de långtifrån övermog-
na damerna bjuder på på sitt senaste album. Endast
tre covers åtestår av det som från början var tänkt bli
ett helt album fyllt av sådana, och istället serveras vi
åtta egenhändigt ihopknåpade poplåtar, gödda med
idéer från det hitfyllda åttiotalet men besprutade med
modern retroelektro. Bananarama lär knappast pry-
da tonåringarnas väggar igen, men för oss gamla
popälskande bögfarbröder som dansat sönder oss till
Love in the First Degree och Venus är låtar som Love
Don't Live Here, We've Got the Night, Love Comes
och iiO:s Rapture en alldeles utmärkt vitamininjek-
tion. Frukt kan tydligen vara godis - i alla fall inom
popmusiken. Ken Olausson

I likhet med typ 75% av svenskarna är jag ett stort
fan av Kent. Få andra band har lyckats upprätthål-
la en sån kvalitet genom åren. Jag har dock alltid
tyckt att det varit lite svårt att höra vad Jocke Berg
sjunger. På siten saltmannen.se kan man se  på vil-
ka låtar som svenskarna oftast sjunger fel i texten
och där ligger Kent högt i topp. Därför känns det
kul med en duktig tjej som släpper en platta med
enbart Kent-covers och med klar och tydlig röst
förmedlar texterna. Låtar som Pärlor och inte
minst Utan dina andetag får nytt liv i ett lite jaz-
zigt arrangemang och en avskalad Klåparen med
trummor och steelguitar är riktigt fin. Man tackar
lite extra för att Carolina trots att låtarna fått ny in-
ramning ändå håller sig till de starka originalmelo-
dierna och inte flippar ut i några alltför egna tolk-
ningar. 

Peter Ludvigsson

Förutom hiten Sjumilakliv kommer Martin Sten-
marck alltid få dras med tre saker: Hunkigheten, Eu-
rovisionfloppen, och Ladies Night. Tyvärr överskug-
gar dessa saker att han gör jäkligt bra musik. Nya
plattan fortsätter i samma anda som hans tidigare
släpp, och innehåller tio låtar som bränner textmäs-
sigt och som melodimässigt är lättillgängliga utan att
vara simpla. Singeln 1000 nålar är jag inte så förtjust
i, så jag överraskas av hur stark plattan i övrigt är.
Martin gör allsångsvänlig gitarrpopdoppad arena-
rock som ingen annan. Explosionen är en lyckorusigt
poprockig kärleksförklaring med snygga Stock-
holmsreferenser, och borde bums singelsläppas. Grå
hjärtans sång och Fix är underbart lättnynnad svensk
gitarrpop med vackra texter, och går rakt in i min
iPod.  Ja, Ladies Night må vara lökig heterounder-
hållning, men nu är det faktiskt dags att ge Martin
den musikaliska credd han förtjänar. Ronny Larsson

Släpper man en så kritikerrosad de-
butskiva som Amanda gjorde förra
året, så finns det ju en hel del tänk-
bara sätt att följa upp det på. Man
kan bli kreativt blockerad och aldrig få
ur sig något mer (som Jakob Hellman).
En annan väg är att köra slut fullständigt
på sina rosade hits tills ingen orkar med
soundet längre (som Mika). Amanda har
lyckligtvis inte valt någon av dessa vä-
gar. Istället har hon kastat sig direkt in i
studion och spelat in ett nytt knippe låtar
i exakt samma stil som på debuten. Det
betyder alltså mer av både svängigt stor-
bandsröj och av vaggviselika ballader,
allt behagligt paketerat i ett filmiskt
skimmer. Den här gången har hon skrivit allt själv tillsammans med parhästen Pär Wiksten och gamla
hits som Amarula Tree lär nu få sällskap av nya, sköna småsyskon som Our Time och The Rebounder i min
iPod. Så finns det inget alls att klaga på? Jo, möjligen är uppföljaren lite mindre direkt än debuten…och så
börjar jag bli vansinnigt trött på energiskt, 30-tals-storbandskomp nu efter alla Duffys och Amys. Jag tror
att jag får eksem i öronen om jag hör ännu en jazztrumpet! Det råder dock ingen tvekan om att det Aman-
da bevisar med den här skivan att hon är här för att stanna – och att vi som la pengar på henne under hen-
nes Idol-tid investerade dem i något riktigt stort.       Ken Olausson

Varför överge ett vinnande
koncept? När Lady Gaga släpper
första singeln från re-releasen av

The Fame låter det väldigt
mycket Poker Face, men med

tillräckligt med variation för att
vi ska köpa det igen. Och igen.

Grymt!

10. Mika 
"Rain"

Många hör nog bara ännu
en falsett-fest i Mikas nya

singel, men vi hör nya
skivans bästa spår och en

underbart blippig
poppärla. Mera sådant!

Speldosan
baseras på de

låtar som vi på
QX tycker att ni 

bör upptäcka
kommande

månad.

1. Lady Gaga

”Bad Romance”
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”’Det råder ingen tvekan om att
det Amanda bevisar med den

här plattan är att hon är här för
att stanna - och att vi som la

pengar på henne under hennes
Idol-tid investerade dom i 

nåt riktigt stort”
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Bananarama
”Viva”

(Fascination)
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aféet är fullt med folk men vi
lyckas ändå hitta en vrå där vi
kan talas vid, inredaren Lena

Eskedahl och jag. Hon är klädd i svart
skinnjacka, svart pärlhalsband, svarta
skor och slitna jeans. Med ett förflutet
som designer för bland annat egna kläd-
märket LOB samt Marco polo ser jag di-
rekt att Lena har koll på kläder.   

– Det var alla resor som fick mig att
byta bransch och lämna modevärlden
för att börja med inredning, säger hon.
När jag arbetar får jag se det färdiga re-
sultatet på en gång, jämfört med mode-
världen som har ett och ett halvt års
framförhållning.

Lena gillar inredningar med blanda-
de material och oväntade möten. Kon-

cept- och installationshemmen ger hon
inte mycket för.

– Det blir opersonligt när kött och
blod saknas. Själ och minnen måste fin-
nas med när man inreder ett hem. Hem-
met är ju centrum för familjen och vän-
nerna, berättar Lena och fortsätter:

– Inredning handlar om tycke och
smak. Vad är snyggt? Vad är fult, dåligt,
bra? Ska det vara mycket eller få saker
som ska stå framme? Allt för ofta inre-
der folk med tanken: ”Det här tycker
nog andra är snyggt”, istället för – ”det
här gillar jag”.

– Skulle man misslyckas så är det ju
bara att göra om. Värre är det förstås
med golv, kök och badrum, så
där får man tänka till innan
man sätter igång. Men svens-
karna måste börja våga expe-
rimentera mera, man får inte
vara så ängslig när man inre-
der, menar Lena. Många av
våra föräldrar lever med samma
inredning som de gjorde för 15 år

är du klaffsar in i hallen med
blöta skor eller slabbar som
värst i köket kommer plastmat-

tan från Pappelina väl till hands, lätt att
rengöra och hålla ren. Senast nyheten
från företaget Pappelina är rutiga mat-
tor i olika färger. 

åtöljen Tropicalia är den
perfekta solitären till sa-
longen. Den är formgiven

av Patricia Urquiola för Moroso
och är en av mina absoluta favorit-
möbler. Sammanflätade plastband
med en stomme av stål bildar sits,
rygg, armstöd och på samma gång
ett rutigt mönstret.
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HUS, HEM & HOMO

SNYGGT OCH GÄSP.

SOMETHING
TO DIE FOR...

PERS BÄSTA

nder lågkon-
junktur tän-
ker vi lång-

siktigt och medve-
tet. Klassiska
mönster och kva-
litéer får ta större
plats i våra hem. In-
spirerade av skots-
ka vävda klanrutor
har Sandberg tyg &
tapet tagit fram ru-
tiga tapeten Ra-
nold i tolv olika
färgställningar. 

å himla snyggt! Under hösten har modebilden dominerats av rutor
och nu har turen kommit till inredning, klanrutigt, tartanrutigt el-
ler skotskrutigt, alla sorters rutor går bra. Sturehof påslakan kom-

mer från Himla.  

ardags-snygga
saker vill vi alla
omge oss med.

Tänk så mycket trevligare
det blir att borsta tänder-
na med en snygg tand-
borste. Blir man inte
glad? Den finns i en
mängd olika mönster och
finns att köpa i Moderna
museets shop i Stock-
holm. 

DET LILLA EXTRA
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MED PER WENNBERG
FRÅN SKÖNA HEM

”Man får inte vara så ängslig när man inreder”

sedan. Det gör inte vår generation som by-
ter ut saker allt eftersom trenderna kom-
mer och går.

Franska Èletis, Brochier och engelska
Designer guild är några av Lenas favoriter
när det kommer till tapeter och textilier,
”de har ett starkt uttryck och en bredd med
färger och mönster”. Holländska företaget
Moooi är ytterliggare en favorit.  

– Att ta in Mooois saker i en miljö är
ofta tacksamt, inredningen blir annorlunda
och kittlar till. 

Och att använda sig av färgade väggar
och textiler är Lena inte rädd för, tvärtom: 

– Därmed inte sagt att det måste vara
en färg som skriker - se på mig. En dov-
färg kan ge lika mycket effekt. 

Djupa färger, rostigt rött och guld i
möblemangen gillar hon bäst och känner
sig allergisk mot färger som används på ett
traditionellt sätt, som till exempel båtar in-
redda med teakgolv och marinblåa dynor
och gardiner. 

– Min egen båt har köksrutigt golv, vi-

ta dynor och gardiner med paisleymönster
i rött och vitt, berättar hon.

Men att säga vad som är fult eller
snyggt är svårt. 

– Den fulaste möbeln kan bli jättefin
och den snyggaste kan bli helt fel i en in-
redning. 

Fotokonst av Linn Fernström, Ceci-
lia Sikström, Karin Mamma Andersson
och Denise Grünstein rekommenderar
hon gärna.

När Lena och en kund har olika åsik-
ter om en inredning är det viktigt att lyssna
på kundens behov och önskemål och inte
försöka förverkliga sig själv. Inspirationen
till inredningarna kommer från två olika
håll. Den ena är hur rummet, planlösning-
en eller arkitekturen ser ut. Vad är takhöj-
den, vad kan man ta vara på, vad är bra,
vad är dåligt och vad måste gömmas?

Den andra inspirationskällan kommer
från internet, tidningar, mässor och världs-
samhället. 

– Budget spelar också in förstås, jag
blandar gärna dyra gardiner med saker
från Indiska och Ikea. 

När Lena inte hittar de möbler hon be-
höver till sina uppdrag designar
hon gärna egna och just nu hål-
ler hon också på att starta en
egen keramikverkstad och en

produktion av bruksprodukter
gjorda i betong och tillverkade i

Thailand. Samtidigt håller hon på
med ett stort projekt där hon inre-
der alla toaletter i en känd byggnad
mitt i Stockholm. 
– Allt är hemligt än så länge, och
det kommer att bli helt galet, av-
slutar Lena.

”Jag blandar gärna
dyra gardiner med 
saker från Indiska

och Ikea”
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Namn: Lena Eskedahl. Ålder: 50. Familj: Gift med Monica Eskedahl

som hon har sonen Daniel med. Bor: Östermalm. Yrke: Inredare. 

Favoritbutiker i Stockholm: Les Chambres, Julie & Clark, och Gecco

isst har de flesta av oss en personlig relation till rutor men
här går väl ändå gränsen för vad som är gångbart? En trå-
kig och färglös ruta kombinerad med en ”tjock” och kom-

pakt soffa från Mullberry. 
V

VARDAGSKUL

Moooi

Konferensbord 

formgivit av Lena



MÅNDAG –FREDAG 10.00 –20.00. LÖRDAG 10.00 –18.00. SÖNDAG 12.00 –17.00 (NEDRE PLANET 12.00 –18.00).

HAMNGATAN. 08 –762 80 00. NK.SE. 

NK GLAS, PORSLIN & KÖK

RUM:117 MED TRISTAN ZIMMERMANN.
Designmässig eftertanke och unika detaljer är vad som gör ett hem personligt. Nu är du välkommen att stiga in i rum:117.
Här finns udda design från hela världen, ny teknik och begränsade upplagor. Vad som händer i parken om natten vet 
designer Tristan Zimmermann. Park Planter Gay Couple, Mugger och Flasher 999 kr. 
Välkommen till NK Glas, Porslin & Kök på Nedre planet.

http://www.nk.se


rån Yamaha kommer den nya
snöskotern FXNytro M-TX SE
162. Maskinen är främst tänkt

för nöjesåkning i brant terräng. Kombi-
nationen av en fullständig Fox Float
luftstötdämparteknologi och Yamahas
mountain konstruktion gör att den helt
nya ProMountain Air 162-boggien lätt
tar sig upp på pudersnön och ger mjuk,
lätt hanterbar körning. Dessutom gör
den lägre vikten att snöskotern reagerar bättre
på gaspådrag. 3 cylindrig vattenkyld fyrtakts-

motor på 1049 kubik ger god fart. Priset är 149
900 kr.   
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MOTOR

olk som inte är bilintresserade har
kanske svårt att förstå varför, men
för oss fantaster är det inga pro-

blem att uppfatta en bil som sexig. Här
är listan på de 10 hetaste modellerna du
kan köpa just nu! 

1.Audi R8 Spyder 
Det är ljummen sommarkväll på

franska Rivieran. Du är på väg från
Monte Carlo till S:t Tropez. Medelhavets
salta doft sköljer över dig och blandas
med den tunga läderaromen från inred-
ningen. Cikadorna överröstas av den 525
hästkrafter starka V10:an som dånar
några decimeter bakom sittbrunnen. Du
känner att du lever! Och att just den här
kvällen, är bilen värd varenda en av de 1
560 000 kronor
du betalat för
den.   

2. Ford
Focus RS

En rå buse
som kanske är
mer än du klarar
av. Hård, stark, högljudd och ettrig. Inget
för mysiga söndagsturer med familjen
men perfekt att smiskas fram längs
slingrande rallystigar, en ljus sommar-
natt när farbror blå sover. Femcylindrig
turbomotor på
305 hk. Pris:
310 000 kr. 

3. Nissan
370 Z

Här är nå-
got så ovanligt
som en japansk
butchig busbil. Inget finlir – bara rå styr-
ka. Designen, motorljudet, reglagen, allt
signalerar kör mig nu och kör mig fort!
Förlåt, nu dreglade jag lite över tangent-
bordet. Med V6 på 331 ystra kusar kos-
tar den från 415 900 kr.

4. Lamborghini Gallardo

De italiens-
ka färgerna får
denna gång för-
svaras av Lam-
borghini. Jag
tycker Gallar-
don har en fräschör som konkurrenterna
från Ferrari och Maserati saknar. Lam-
bon känns mer 2010 helt enkelt. V10:a
på 520 hästar, motorn är nära släkt med
den i Audi R8. Pris: ca 1 800 000 kr.  

5. Dodge
Challenger
SRT8

Ibland blir
man sugen på
nåt riktigt stort.
Dodge Chal-
lenger SRT8 är
fem meter lång och två ton tung. På ett
allt annat än subtilt sätt, knyter den an
till 60-tales amerikanska sportbilar. Un-
der huven sitter en V8.a på 425 hästar.
Går att beställa från 580 000 kronor. 

6.VW Sci-
rocco

En busig
sportcoupé som
inte bara är skön
att se på. Under
skalet lurar en
riktigt skojig bil.
Volkswagen Scirocco är inte billig men
trots allt överkomlig. Den finns att få
med 160 hästars bensinmotor från 225
900 kronor. 

7. Mini Jo-
hn Cooper
Works

I grundut-
förandet är nya
Minin mer söt
än sexig men i
den trimmade Cooper Works-versionen
blir det annat ljud i skällan. Minimala

format gör den smidig på såväl racerba-
nan som i parkeringsgaraget. Mini John
Cooper Works har 211 hästar och kostar
från 272 000 kronor.

8. Seat Le-
on Cupra

Det finns
faktiskt även
sexiga familjebi-
lar. Seat Leon
Cupra har ett re-
jält bagageut-
rymme och ett ovanligt rymligt baksäte.
Dessutom är den riktigt kul att köra så
spänn fast ungarna ordentligt! Turbomo-
tor på 240 hästar och ett relativt rimligt
pris, från 252 900 kr. 

9. BMW
X1

Nya, tuffa
lilla BMW X1
bjuder på tufft
skogsstuk i be-
händligt format.
En vältränad va-
riant av din ungdoms scoutsexdrömmar!
Finns att köpa från 310 000 kr. 

10. Renault
Megane Coupé

Det händer
något med bilar
när de förlorar
bakdörrarna och
droppar taklin-
jen över baksä-
tet. Familjetransportören Renault Mega-
ne blir plötsligt en fräck coupé, som
gjord för snabba färder längs kontinenta-
la motorvägar. Med etanolmotor på 110
hästkrafter kostar den från 182 900 kr.

et amerikanska företa-

get PC-Rides bygger en

dator med sällsynt läckert

skal. Själva datorlådan är en

modell av muskelbilen Dodge

Charger. Under skalet finns

flera olika nivåer av datorkraft

att beställa. Från Inte Atom

från ca 4 000 kronor till värs-

tingen Intel Core 2 Duo för 12

000 kr. Mer info finns på

www.pcrides.com

DATOR 
I BILEN

F

D

ur snabbt behöver

man egentligen kö-

ra hem matkassarna från

affären? AMG-versionen

av Mercedes nya E-klass

kombi, klarar 0 – 100

km/tim på 4,6 s och topp-

farten är 250 km/tim. Un-

der huven på Mercedes E

63 AMG sitter en V8 på

525 hk. Den tyska prislis-

tan börjar på 108 409 Eu-

ro. 

MERCEDES
VÄRSTA

STATIONSVAGN

H

– Jag kör Mitsubishi Caris-
ma årsmodell 02.

Hur kommer det sig att
du fastnade för just en Mit-
subishi?

– Eftersom jag och Magnus
är riktiga "svennebögar" var vi
helt inne på SAAB eller Volvo.
Vi ville åka tryggt till och från
torpet liksom. Men när den
äldre, manlige, lätt homofobiske
säljaren i bilhallen på Söder-
malm vägrade låta oss provköra,

så vi tog bussen till en annan
bilhall istället. Där träffade vi en
supertrevlig kille som vi direkt
fick förtroende för. Han hade
nog kunna lura på oss en Tra-
bant, men nu råkade han sälja
Mitsubishi. Vi kan inget om bi-
lar, men vi kan en del om bra
service!

Vilken bil tycker du är
sexigast?

– Alltså, jag tycker SAAB
gör väldigt läckra bilar. Mjuka

former liksom. Om dom inte går
i konkurs så kör jag gärna deras
nya 9-5 som nästa bil! 

F

nart är det hojsäsong
igen. Honda VFR 1200F
blir en av de hetaste ny-

heterna våren 2010. Toppmodern
med dubbelkopplingslåda och
V4-motor på 172 hästar ger blixt-
rande prestanda. Men sadelhöjd
på bara 815 mm gör cykeln lätt-
hanterlig även för kortare piloter.
Börja spara redan nu, priset lär
hamna runt 200 000 kr. 

MC-DRÖMMAR
INFÖR SOMMAREN

S

issan Leaf är en

ny elbil som det

japanska företaget ut-

vecklat i samarbete

med Renault. Leaf rym-

mer fem personer och

är enligt Nissan värl-

dens första elbil som

tagits fram för mass-

tillverkning. Leaf rym-

mer fem personer, har

en räckvidd på 16 mil

och börjar säljas i slu-

tet av nästa år.  

ELIBIL TILL SALU

MED TOMMY WAHLSTRÖM
CHEFREDAKTÖR ALLT OM MILJÖBILAR

Roger Nordin 

N

SPORTSKOTER

”Just den här kvällen, är bilen 
värd varenda en av de 1 560 000 

kronor du betalat för den”

VAD KÖR DU FÖR BIL, ROGER NORDIN?

Bilar och sex - 10 sexigaste bilarna



www.tv8.se

Tänker du byta till miljöbil, har du planer på att installera berg-

värme eller ska du börja köpa mer lokalproducerat? 

Vi vet att många redan drar sitt strå till stacken för att göra vår 

miljö bättre, men vi vill gärna veta vad just du gör. 

Gå in på www.miljodrom.se och ge oss ditt bästa tips på vad 

du skulle vilja göra för att miljön ska bli bättre. 

TÄVLING!

Varje månad vinner fem personer 

var sin kupévärmare – Termini 1350.

www.miljodrom.se

DEFA bilvärmesystem. Bra för bilen, bra för miljön, bra för dig!

VILKA MILJÖPLANER 
HAR DU FÖR FRAMTIDEN?

http://www.miljodrom.se/
http://www.tv8.se/
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ag åker över en långhelg och det
kostar mig inte mer än vad en
festhelg skulle kostat hemma i

Stockholm. Bor för ett par hundralappar
natten i trestjärnigt dubbelrum som jag
delar med en vän. Hotellet heter Sylter
Hof och vi kallar det för Syltan, men det
är fint och rent och överraskande rym-
ligt och vi har hamnat där genom ett er-
bjudande som vi hittade på
Booking.com. Flugit har vi gjort för en
spottstyver med Ryan Air och hela resan
tog inte längre tid än om vi hade åkt till
Göteborg. 

Och vi gör knappast av med pengar
på middagar. Berlin är inte bara billigt,

det är heller ingen plats man åker till för
att njuta som gourmand. Och man åker
inte hit för att fika och vara romantisk.
Stämningen är grå, arbetslösheten är
enorm och det andas dekadens. Så när vi
har avverkat sevärdheterna (missa inte
kulturgrejerna, välj efter din smak!) och
suttit i timmar på t-banan (avstånden är
gigantiska, det finns inget direkt
centrum och så fort man ska någonstans
får man räkna med en halvtimmes resa)
så gör vi det som vi kommit hit för: ut-
forskar nattlivet. Vi hinner se en kniv-
sudd av det – och inser att det är något
helt världsunikt. Speciellt om man är
gay. 

Vi är ute fredag och lördag och på
söndagsförmiddagen vaknar jag med
tungan klistrad i gommen och upptäcker
att mitt ressällskap inte ligger i sängen

bredvid mig. Det finns inget spår efter
henne – det gör det däremot av klubben
vi var på igår. Stämpeln från Berghain är
lika trycksvärtssvart som när jag fick den
av den muskelhårda och tatuerade vakten
vid midnatt. När jag frågade honom vad
det var för musik som gällde i kväll fick
jag en iskall blick till svar. I Berlin pratar
man inte med dörrvakterna. Man gör in-
genting med dörrvakterna. Man står bara
i kön och hoppas på att få komma in. Se-
dan lämnar man kameran i garderoben
(det är fotoförbud på alla klubbar) och
stiger in – i en technodröm. Det här är en
klubb som måste upplevas, vare sig man
är tjej, kille, hetero eller homo, påklädd
eller avklädd. Och när jag ligger där i
sängen morgonen efter och undrar var
min vän är slår det mig – hon kan lika
gärna kan vara kvar där än. Och jag kan

gå dit. För i Berlin stänger inte klubbar-
na, och du behöver aldrig gå hem. 

Resa och bo
Billigast med Ryan Air eller Air Ber-

lin. SAS för kräsna. SJ:s nattåg för även-
tyrliga. Boende är billigt i Berlin. Du be-
höver inte bo på ett lyxhotell för att få det
rent och fint, trestjärniga hotell håller
jämförelsevis bra standard. Wittenbergp-
latz är populärt område med många ho-
tell, men mer inriktat på shopping på bu-
tikskedjor än fika och mys. Kreuzberg
och Friedrichshain är gayvänliga områ-
den med skön atmosfär. 

Berlin för operabögar
Opera, glamour och dekadens med

Berlinkännaren och scenografen Tor Ce-
derman 4-7 mars 2010. Då kan du följa

med till Berlin och bli guidad av Ceder-
man genom Berlins glammiga men också
mörka historia och besöka konstmuseer,
klubbar och operor – ”Der Rosenkavaljer”
och ”Tosca” på Deutsche Oper samt kon-
sertkväll med Daniel Barenboim och Wal-
traut Meier på Berliner Staatsoper med
verk av Schubert och Brahms.? 

För bokning och ytterligare informa-
tion: www.academicatravel.se/berlinqx,
info@academicatravel.se, Academica Tra-
vel tel 08-580 390 50.

Magda Gad

PORRIGT&BILLIGTIBERLIN
Arm aber sexy. Så brukar borgmästaren i Berlin säga om sin stad. Det betyder fattig men sexig och inget stämmer
bättre in på dekadensens huvudstad. Här kan du festa dygnet runt – till liten kostnad och i hur lite kläder du vill. 

J

Gayhotellet Axel, som även finns i Berlin och
Buenas Sires och som fyndigt nog valt att kalla
sig för heterofiendly, ligger mitt i gayområdet i
Schöneberg. Rummen är onödigt minimalistis-
ka (finns inte ens en krok att hänga upp jackan
på) men stiliga och kostar från 1600 kr per natt.
Men ska man bo galagay så kostar det... AÖ

Moore heter gayrestaurangen som är ett
måste om du besöker Berlin. Mitt på
gaygatan i Schöneberg ligger Moore som
nästan alltid är fullt. Boka en dag innan.
Bra mat, avslappnad atmosfär, snygg
inredning och trevlig personal. AÖ

Moore, Motzstrasse 28

BO GAY ÄTA GAY

...heter Berlins borgmästare
sedan 2001. Han är öppet gay och
när han kom ut fällde han den nume-
ra kända kommentaren: ”Ich bin
schwul, und das ist auch gut so.” (”I
am gay, and that’s a good thing.”)

KLAUS
WOWEREIT...!



Det här är en klubb som måste
upplevas, vare sig man är tjej,

kille, hetero eller homo,
påklädd eller avklädd

Gay Night på
Galaxen 5 november

Succén är tillbaka! 
Välkommen på en ny Gay Nights-kryssning ombord 

på heta Galaxy. Det blir en 23-timmars kryssning som 
du kommer att minnas länge! A night to remember.
   Den 5 november klockan 19.30 avgår fartyget från 
Värtahamnen i Stockholm. Hela Galaxy är abonnerat 

för partyglatt Gayfolk – och självklart även för alla våra 
sköna hetrovänner. Massor av artister, bland annat 

Nanne Grönvall och Magnus Carlsson, flera olika 
DJ:s spelar hela natten lång, Schlagergolv för alla 

discoälskare, Countrybar och mycket, mycket mera!

Galaxykryssning, Club KAK, fr 229:-/pers
Ingår: båtresa del i E4-hytt. Kod: KAK

Julstämning på
Östersjön

20 november – 26 december firas det jul på Östersjön. 
Ombord på alla våra fartyg till Mariehamn, Åbo, Helsing-

fors, Tallinn och Riga står julbordet uppdukat. Njut av 
köttbullar, prinskorvar, sill, julskinka, nubbe och allt 
annat som bara måste finnas på ett riktigt julbord. 

Härifrån går ingen hungrig. 

Julbordspaket fr 411:-/pers
Ingår: båtresa, julbordsbuffé exkl dryck. Kod: KRYSSA

www.tallinksilja.se   08-22 21 40*
*Serviceavg tillkommer, boka on-line så bjuder vi på den.
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Namn: Annika
Ålder: 36
Bor: I Berlin-Mitte
Civilstånd: Singel
Är i Berlin för att: Plug-

ga tyska och ha kul
Varför just Berlin: Det

är min favoritstad
Det bästa med Berlin: Kulturutbudet. Jag

gillar speciellt utbudet av klubbar,
biografer/filmer och elektronisk musik. Det
finns gott om plats. Bokstavligt för de många
gröna parkerna, de lediga lägenheterna och för
att det inte är någon trängsel. Bildligt för att
det är en tolerant stad med plats för många oli-
ka människor. Det är billigt.

Det sämsta med Berlin: Vädret är unge-
fär som i Stockholm. Folk man möter på gatan,
i affärer och dörrvakter på klubbar är ibland
rätt otrevliga. Spotify är inte tillåtet i Tyskland.

Flatlivet i Berlin är:
Bra!

Mina bästa klubbtips
för tjejer: Girls Town på Ki-
no International, Mondo Klit
Rock Club på Lido, L-tunes
på Schwuz. För datum för dessa fester kolla t
ex Siegessäule (www.siegessaeule.de)

3 saker som du inte får missa i Berlin:
Att gå på en stor flatfest (och Paraden när det
är Christopher Street Day (CSD)) Cykla runt i
stan och se Berlins många ansikten. Kolla in på
kartan var Berlinmuren sträckte sig. Kolla in
någon av de sparade delarna av muren, t ex
East side gallery, eller gå på något museum
som visar något från DDR-tiden, som DDR-
museet eller Stasi-museet.

3 saker som du kan skippa i Berlin: Gå
ut på klubb före midnatt. Guidade båt- och
bussturer i city. Har du kort om tid för ditt Ber-
linbesök kan du gott avstå de ofta timslånga
köerna till TV-tornet och Riksdagsdagsbygg-
naden med dess kupol.

Namn: Daniel 
Ålder: 27
Bor: Bor i Berlin men har lärt sig svenska

och gillar att åka till Sverige. 
Civilstånd: Singel

Det bästa med Berlin: Här får du leva
som du vill.

Det sämsta med Berlin: Jag hatar att jag
älskar Berlin. Kanske kommer jag inte lämna
stan. Arbetslösheten är stor, man ser unga
människor som inte har råd att köpa kläder och
många fattiga barn. Och vissa, särskilt dörr-
vakter, kan ha dålig attityd. Det kan vara skönt
att åka utanför stan på helgerna och få lite lant-
liv som variation. 

Det bästa med att vara bög i Berlin: Det
stora utbudet av bögställen, det finns klubbar

för alla smaker, inte som i Sverige
där alla går till samma klubb. Här
väljer man ställe efter vad man
vill ha och vad man är för typ av
bög, det finns speciella klubbar
för läderbögar, muskelbögar, unga

bögar osv. 
Det sämsta med att vara bög i Berlin:

Ibland känner man sig lite osäker här som bög.
Det är väldigt liberalt men samtidigt inte sam-
ma rättigheter som ni har i Sverige. 

Bästa klubb för killar: SchwuZ (abso-
lut!)

Vad är det för skillnad på klubbar i
Berlin och klubbar i Sverige: Berlin har inga
stängningstider för klubbar. Och musiken är
bättre.  

3 saker som du inte får missa i Berlin:
Äta korv med ketchup och curry på „Curry
36” i Kreuzberg. Varuhuset KaDeWe nära
Wittenbergplatz. „Linie 1” - den populära
musikalen som spelas sedan 1986 i Grips-
Theater.

3 saker som du inte behöver göra i Ber-
lin: Tråkiga stadsrundturer med bussar. Njut av
stadslivet istället för att se det som en turist.
Det är onödigt att bo på ett förstklassigt hotell.
Var INTE blyg! Då får du inte prata med några
söta killar!

Annika och 
Daniel bor i 
Berlin

”Jag hatar
att jag älskar 

Berlin”

http://www.tallinksilja.se


EGO

Det börjar bli kallt och
huden torkar ut. En sak
som är riktigt, riktigt fult
är torra hudflagor från
hårbotten. Inte fräscht.
Kalla det seborré eller
mjäll – bara det
försvinner. 
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LICENCE TO WIN
VEM VINNER MELODIFESTIVALEN 2009? VAD HÄNDER I
VÅR? 19 FRÅGOR TILL LADY GAGA. AFTER DARK PÅ 
TURNÉ. HUR GAY ÄR WIEN?

FEB
2009

GAYOLYMPICS
OUTGAMES I KÖPENHAMN. PONTUS LIDBERG. ÖRJAN 
ANDERSSON. QRUISERTJEJEN NEAH. FILM. TV. MUSIK. 

MAJ
2009

SIDOR
NEW
YORK

10

HETERO
HUR KOM DU UT?                   NYAMKO. PERNILLA WAHLGREN.
TOMAS LEDIN.                     MARC ALMOND. VEM BLIR MR GAY
SWEDEN 2009? VAD ÄR HETERO FÖR DIG? HBT-JEOPARDY.

AUG
2009

DON’T THINK SO...?
PÅ BESÖK I CHAMPAGNE. NYFIKEN PÅ BOBBY ODUNCU. 
51 SAKER ATT SE FRAM EMOT I HÖST. MATS STRANDBERG.
LYKKE LI. SARA LÖVESTAM SLÄPPER BOK.

SEP
2009

HETASTE
HÖSTMODET

MANNEN, MATEN, MYTEN. BACKSTREET BOYS. PETER JÖBACK. 
19 FRÅGOR TILL TINA NORDSTRÖM. TRE PERSONER,
TRE MIDDAGAR.  ARUBA. LESBISKA VARDAGSHJÄLTAR.

OKT
2009

OLALAURITZSON

PRENUMERERA! 12 nummer av QX direkt hem i brevlådan för 340 kr. www.qx.se/shop

BÖGARNA & TÖNTARNA PÅ EFTERFEST.  STRAIGHTA KILLAR SOM HAR 
KILLSEX I SMYG. 19 FRÅGOR TILL MARIA MONTAZAMI. EMILIA & STEFAN
NYSTRAND VIKER UT SIG. IDOL-MARIETTE. ROBINSON-ANNIKA. BERLIN.

NOV
2009

KENTHELP
FALLINGINLOVE

1

1. Månadens fina fötter. Alla älskar de glada strumporna från svenska Happy Socks. Så även jag. Nu
kommer en ny kollektion med prickar och även andra mönster. Bra för kalla fötter. www.happysocks.com
2. Månadens straight. Smyckesformgivaren Stina Engström har gjort de här fina plexiglassmyckena där
man väljer två ord som man själv gillar. Det finns ord som ”gay”, ”straight”, ”mother” och ”fucker”. Det
finns inget som stressar killar som att ha på sig ett halsband det står ”straight fucker” på. Roligt.
www.engstromdesign.se. 3. Månadens stock: Choklad som är bra för naturen – perfekt. Fint med
chokladpapper med olika träslag – och miljövänligt!! Rädda ett träd och sug på en chokladbit.
www.organicmeltdown.com. 4. Månadens fruktfluga: The Body Shop har fallit för retrotrenden och
lanserar härliga 80-talsdofter och minnen, som det har schampot med banandoft. www.thebodyshop.com.
5. Månadens mys: Svenska Lelo gör fina intima leksaker. Den här gummiringen är ny och framtagen för
killar. Vi kallar honom ”Bo”. Lite vibration, lite kläm på rätt ställe och lite gummi. Vi på Ego-sidan är
nöjda. Eller som en tv-kollega uttryckte sig ”den här får fyra solar av fem”. www.lelo.se. 6. Månadens
åldersnoja: Hösten är inte den bästa årstiden för oss med åldersnoja. Mörkt och kallt, som inte alltid är
bra för huden. Köp en ny kräm – eller varför inte satsa på en anti-åldersnoja-spray?? Finns för 59 kronor.
www.kitsch.se. 7. Månadens tjohoo: Det stora designersamarbetet för H&M är tillsammans med Jimmy
Choo. Jag laddar för att köpa lite nya väskor och detaljer till min herrgarderob. Tittar lite avundssjukt på
de fina damskorna som Jimmy tar fram för H&M. Finns i min storlek? www.hm.se

7

MED STEFAN NILSSON
STEFAN@QX.SE

NEJ NEJ NEJ...

2 3

4

5

6

”Tittar lite avundssjukt på
de fina damskorna som 

Jimmy tar fram för H&M”

http://www.qx.se/shop/info.php?artikelnr=PREN001


http://www.exuviance.eu/
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SAMTAL - GESTALTTERAPI
Individ   Par   Grupp

Malmö
Robert Mowitz
Gestaltterapeut aukt

Tel 070-6793137 robert@gestaltifokus.se

Stockholm
Ulf Petrén

Gestaltterapeut aukt
Tel 0708-511779 info@ulfpetren.se

www.gestaltterapeuterna.com

 JORGE VALDÉS
 fotvårdsspecialist

Sveavägen 35, Hötorget
(i samarbete med ADAM&EVA Specialistklinik)

www.kristinehovskliniken.se
08-720 13 50

Klassisk 
fotvård

Fot-
massage

SPA

En mottagning för män 
som har sex med män.

Vi har öppet varje helgfri måndag 
kl 16.30–18, under terminerna.
Drop-in kan inbland vara begränsad
Ej tidsbeställning. Kostnadsfritt.

Till Gayhälsan kan du komma  
om du vill testa dig för HIV  
eller andra sexuellt överförbara 
sjukdomar.  

Du kan också komma för samtal 
eller frågor om säkrare sex.

Vi kan förmedla kontakt med  
kurator och psykolog.

Telefon: 031-342 34 42

Måndagar 16.30–18
Gayhälsan Hudkliniken,
Sahlgrenska Universitets Sjukhuset

Blir Mariette nu
Mariette is having the time of her life. 
Eller nästan i alla fall. Som en av årets
Idol-finalister varvar hon intervjuer,
repetitioner och fotosesions med hotelliv
på ett av Stockholms snyggaste hotel.
Och hon trivs, Idol-äventyret är roligare 
än hon kunnat föreställa sig.

– DET ÄR ÄNNU FRIARE än vad jag
förväntat mig, och jag känner mig inte
alls styrd eller placerad i något som jag
inte vill göra. Man får ha åsikter om vad
man vill och allt är väldigt proffsigt. Jag
känner mig fri som fågeln även om jag
jobbar med den här jätteproduktionen.

I Mariettes värld fanns först inga
som helst tankar på att söka till Idol,
men eftersom hon släppt en egen platta
på eget bolag under namnet MaryJet så
kände hon en trygghet musikaliskt och
därför kunde hon gå in i Idol med själv-
förtroende.

– Jag har ju spelat i coverband i över
tio år och det är på något sätt det jag gör
här också. Det är ju inga egna låtar här
heller, så den där credden den struntar
jag i. 

Hittills är hon väldigt nöjd med de
låtval hon gjort och tycker att hon pre-
sterat rätt bra. Bland kollegorna impone-
ras hon främst av två:

– Reza hade jag ingen uppfattning
om tidigare så henne föll jag för totalt.
Och Rabih har också lyckats beröra mig
på ett sätt som få gjort, hans sång har fått
mig att gråta två gånger sedan vi starta-
de.

Första gången jag träffade Mariette
berättade hon för mig om sitt förhållan-
de med flickvännen Alisa, och undrade
lite grann hur mycket uppståndelse det
skulle bli över att en av årets idoler var
ihop med någon av samma kön. Men
trots att en av kvällstidningarna drog
stort på en bild av henne och flickvännen
har hon sluppit ”Mariette kommer ut”-
rubriker. 

– De gjorde en stor grej på mig och
Alisa, men det var en bra vinkel på det,
om att hon är ett stöd för mig. Det är nog
inte så intressant om man är så öppen
och bekväm med det. 

QX krönikör Sara Lövestam har
bloggat om hur flator ute i Sverige gick
bananas efter den första anblicken av
Mariette under auditionturnén och det
lär ha googlats vild på ordkombinatio-
nerna lesbisk och Mariette. Mariette
skrattar när jag berättar om detta.

– Okej, så de misstänkte det? Nej,
de orden har nog inte blivit sammansatta
så mycket. Du var ju den första jag be-
rättade det för i offentliga sammanhang.

Under tiden i Idol har Mariette fått
ett gäng brud-fans som hör av sig och ut-
trycker sin beundran för henne. Både på

ni har gjort?
Jocke: Köpt doftljus?
Martin: Är det bögigt att köpa an-

siktskräm? Eller att man kysst nån snub-
be på fyllan?

Sami: Ja det har man ju gjort om
nån förtjänat det, då kan man gå fram till
en snubbe på en fest och bara – mwooo-
ah!

Markus: Ha ha, ja det har man sä-
kert gjort med någon gammal polare.

Vem av er skulle orsaka minst för-
våning om någon kom ut som bög?

Sami: Jag säger Martin. 
Martin: Jag säger Sami. 
Sami: Ha ha. Men alltså förvå-

ning… det är inget som förvånar en
längre. Om det skulle hända skulle det
vara spännande – i typ en vecka eller så. 

Markus: Ja det skulle vara en boost.
(skrattar)

Snart ska vi plåta er med fyra bög-
killar på efterfest. Hur brukar det gå till
på era efterfester?

Jocke: Det brukar sluta med att nån
står i neglige med en skumpa i handen
och sjunger Gläns över sjö och strand
klockan sju på morgonen…

Markus: Ha ha ja, det var jag. Näst
sista giget förra sommaren. 

Martin: Fan jag känner för att gå ut
ikväll… Det suger i technotarmen. 

Taxin stannar. Vi är framme vid lä-
genheten på Teknologgatan. Det är en
vindsvåning i etage. På undervåningen
har vi roddat upp en sminkloge, där
groupieskillarna redan är på plats. På
övervåningen dukar Sandra upp middag
till oss, Biff Rydberg från Tranan. 

Markus: Kan man få en öl till ma-
ten?

Det kan man självklart och vi tar för
oss av Coronan. Vi hittar ingen öppnare
så Markus får öppna åt alla – han gör det
med en kniv. Sedan knäcks ägg över kött
och potatis och maten tystar mun, tills
det kommer en fundering. 

Sami: Fan såg ni killarna därnere,
de är sjukt vältränade...

Martin: Kan man banta ikapp dem
på en halvtimma? Läsarna kommer ju
tvivla på vem som är bandet.

Jocke: Dom kommer tro att modell-
killarna är bandet och att vi är ekonomi-
avdelningen på QX! 

(alla garvar)
Ska vi snacka om nya skivan –

”Röd”. 
Martin: Näää. 
Sami: Det är inte därför vi är här.
Jag har bara en fråga om den.

Varför en ny skiva?
Martin: Det var en bra fråga, varför

gör man en ny skiva egentligen? Det har
vi inte ens reflekterat över. Det kanske är
när man ställer den frågan som det är
dags att sluta. 

Jocke: Jag håller med om att det är
en bra fråga. Svaret är väl att man blir
sugen helt enkelt. Man vaknar upp en
dag och känner att ”nu är det dags”. Man
börjar skriva igen, tänker att man vill åka
iväg nånstans och spela in… Det är ju
det som är så jäkla kul, att få göra musik
tillsammans! Först knepar man som i
nån slags konstig ekvation som man
måste lösa, man har en låt som är bra
men det finns partier som man inte gillar.
Sen hittar man en lösning och det blir
aldrig som man tänkt – det blir alltid
bättre. Och då känns det bara…
woooosch. Och det är det man lever för.

Vi äter upp, bandet försvinner ner
till sminket en efter en, och när de kom-
mer tillbaka – ombytta och fixade – är
det som att det plötsligt slår mig vilka de
är. Sveriges största rockband, som ska
plåtas med fyra gaykillar. Men Sandra
hade rätt i början, de har inga problem
med det, det är bara ingen som har frågat
tidigare. Men vem har någonsin frågat
Kent vad de vill göra? Kent har levt på
att göra som de vill – i dag är det att ef-
terfesta, och vara lite bögiga. 

Namn: Mariette Hansson

Ålder: 26

Civilstånd: Sambo med Alisa

Kommer från: Harplinge, utanför

Halmstad

Sida på Qruiser: Nej. Jag vet inte

riktigt vad det är.

Stad jag längtar efter att besöka:

New York

Favoritschlager: J´aime la vie med

Sandra Kim. Jag var så kär i hen-

ne. 

Kent
Fortsättning från sidan 21.

QX

http://www.aidsfond.se
http://www.massagemonk.com
http://www.gestaltterapeuterna.com
http://www.hanshanner.se
http://www.kristinehovskliniken.se
http://www.birkamassage.se
http://www.jarvamansmottagning.nu
http://www.sahlgrenska.se/SU/5/Hud--och-konssjukvard/Konssjukvard/Gayhalsan/
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Gay guesthouse
in the heart of 

Copenhagen’s gay area

Tel. +45 33 14 10 20

www.copenhagen-rainbow.dk

Konsert i Engelbrektskyrkan, 
Östermalmsgatan 20 B, Stockholm
1 december kl 19.00 
www.aidsdagen.se

Internationella 
aidsdagen

QX GayMap
Updated daily

In English, German, Danish, 
Finnish, Norwegian and Swedish

qx.se/gaymap
gaymap.eu

mmer ett?
MySpace, TV4:s egen Mariette-blogg
och Facebook får hon beundrarbrev.

– Sen är det någon galning som vill
gifta sig, men det är ju också rätt smick-
rande, skrattar hon och berättar att de
erotiska novellerna som Idol-kollegan
Eddie fått av fansen, lyser med sin från-
varo. Så skärpning, brudar!

Fanns det några problem kring
komma-ut-processen?

– Ja, det är klart det fanns. Man
måste först acceptera det själv innan
man kan gå ut med det till någon annan,
så visst har man levt i hemlighet några
år. Men eftersom jag både haft pojkvän-
ner och flickvänner så har jag kommit
undan med min hemlighet. Men sen
fanns ingen återvändo och jag blev
tvungen att bli den jag är för att leva det
liv jag ville leva.

Vad fick dig att ta steget?
– Det var för tre år sen när jag träffa-

de Alisa. Bitarna föll på plats och jag
kände att jag hade mognat. Jag behövde
helt enkelt några år på mig att själv ac-
ceptera det, även om tankarna på tjejer
alltid funnits där. Men klimatet kring
mig har alltid varit bra, så problemet låg
mer hos mig än hos andra.

Vad tycker du är sexigt?
– Ska jag hämta henne? (skrattar).

När man hittar ”det där” tillsammans
med en annan person, när man verkligen
kan se kemin i den andras ögon. Just nu
är det ju bara en som är sexig för mig så
då måste jag ju koppla ihop det till hen-
ne. Kemin fanns där från början och det
var verkligen kärlek vid första ögonkas-
tet. Ingen hade piffat till sig på något
sätt. Den ena hade nån gammal keps och
den andra hade sliten hoodtröja, och det

var på en grillkväll på Öland. Det var så
mycket andra människor där men det
fanns bara vi där och då. Det låter som
en kliché men det är så häftigt att kärlek
vid första ögonkastet verkligen existerar.

När tycker du själv att du är som
sexigast?

– När jag är nyduschad och sitter
mittemot min flickvän och käkar middag

och dricker ett glas vin i sköna kläder. 
Vilken kroppsdel är du mest nöjd

med?
– Mina underarmar. Man får snygga

underarmar av att spela gitarr (skrattar).
Vad inspirerar dig musikaliskt?
– Konst och livet i sig, vardagliga

små detaljer. Men just nu är jag lite för
lycklig för att skriva bra och svarta tex-
ter, jag svävar på små lyckomoln. Det
känns som att något ska ligga och skava i

tankarna för att man ska få till något rik-
tigt bra. 

MaryJet-plattan bjöd på mycket gi-
tarrer och många stråkarrangemang i
stora ljudlandskap, lite åt ambient-hållet.
Det är ett soloprojekt där hon tar in mu-
siker för liveframträdanden. 

– Jag gör det jag vill göra och i och
med att jag har eget bolag bestämmer jag

allt från musiker och förpackning. Jag
vill ha koll på allt, och lämnar inget åt
slumpen.

Vid sidan av musiken samlar Mari-
ette på gitarrer (hon har ett gäng hemma)
och ser fram emot vintern och att få
plocka fram snowboarden. Hon har ”sä-
songat” i franska Chamonix ett par vint-
rar och dagarna har fyllts av snowboar-
dåkande och kvällarna innebar spelning-
ar på after ski-ställen. 

– Det var ganska härligt, men väl-
digt slitet. Efter en månad var man väl-
digt trött på alla AC/DC-låtar, skrattar
hon.

Mariettes hår är ett hett diskussion-
sämne i vilket sällskap man än hamnar.
Är det sexigt med dreads, eller lite snus-
kigt?

– Jag skaffade dem på salong för
fem år sedan, och trivs jättebra. Jag tvät-
tar håret precis lika ofta som alla andra.
Varför ska man vara skitig?

Ronny Larsson

”Det var verkligen
kärlek vid första

ögonkastet”
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http://www.copenhagen-rainbow.dk
http://www.hotelwindsor.dk
http://www.carstensguesthouse.dk
http://www.qx.se/gaymap
http://www.aidsdagen.se


NON-STOP 100:-

hagavideo.com
Open minded bar  •  Lekrum
Film non-stop  •  Darkroom

HAGAGATAN 56, STHLM
Öppet alla dagar

12:00 - 06:00 

Där alla träffas och trivs!

Vi bjuder på både
 gungor & karusell…

_hagavideo_45_56mm.indd    1 06-09-15    15:21:32

BAR/RESTAURANG
Side Track, Wollmar Yxkullsg 7,

ons-lör från 18.00. Gaybar och
restaurang 

ZipperLounge Norrlandsg 23, ons-
lör 17-03, sön 17-01Restaurang och

bar med Dj.
Torget. Mälartorget 13, Gamla Stan.
Mån-fre 16-01, lör-sön 13-01. Gaybar.

Roxy, Nytorget 6, Tis-tors 17-00,
Fre-lör 17-01 sön 17-00. Bar och

lounge
Momma, Renstiernas gata 30, Mån-
tis 17-23, ons-tors 17-00, Fre-lör 17-

01. Restaurang, bar och lounge
Posithiva Gruppen, Tjurbergsgatan

29, ons 18-24, fre-lör 19-24      
Bar för hiv-positiva män.

Spisa hos Helena, Scheeleg. 18,
mån-tor 11-00, fre 11-01,

lör 17-01, sön 12-23 
Göken, Pontonjärsg. 28. Gayig

kvarterskrog. 
Mån-Fre 11 - 24, Lör - Sön 12-23 

Babs, Birger Jarlsg 37. mån-tis 17-
24, ons-lör 17-01, sön 16-22.
Restaurang Stockholm,

Centralplan. Champagnebar lör 21-01.
Clas på Hörnet, Surbrunnsg. 20.

Mån-fre 11.30-00, söm 17-00.

KLUBBAR
Club K Cattelin, Storkyrkobrinken

9, onsdagar och fredagar 17-03.
ZipperClub, Norrlandsg. 23. Lounge

ons-tors, klubb lördag 22-03
Innerstad, Clustret, Söd.

Mäkarstarnd 25, 6/11 22-03.
Momma/Roxy, Skyddsrummet,
Söd. Mäkarstrand 25. 7/11, 20-03
Kinks & Queens, Camarillo,

Kungstensg 22, 21-03. Leonora har
fest, se QX.se/GayMap för datum.

Paradise, Kolingsborg, fredgar 22-
03, pop och schlager

Blitz, Kolingsborg, 31/10, gay
houseklubb, FashionNight 22-05

SLM, Wollmar Yxkullsg 18, ons 21-
00, fre-lör 22-02.  Läderbar för killar.

Medlemsklubb.
Patricia, Stadsgårdskajen 152, sön

18-03.
Högkvarteret, Närkesgatan 8, Tis-

Tors 18-24, Fre-Lör 18-01.

BARA FÖR TJEJER
Gina Girls Club, se QX.se/gaymap
Wish Wollmar Yxkullsg 18, fest i

SLM:s lokaler sista torsdagen i
månaden.

Golden Ladies, Sveav 59, café tis
17-19 

Mouse Club. Se QX.se/GayMap

CAFÉ
Copacabana, Hornstullsstrand 3.

Mån-tor 10-20, fre-sön 10-19
Chokladkoppen, Stortorget 18, alla

dagar 09-23.
Seniorcaféet, Sveav 59, ons från

14.30 (Hyllan).  För gaymän i mogen
ålder.

GUIDE IN ENGLISH/DEUTSCH/
DANSK/NORSK/SUOMI

www.gaymap.eu

STOCKHOLM
GAY GUIDE

STOCKHOLM
GAY GUIDE BAR/

RESTAURANG
KØBENHAVN

Jailhouse, Studiestræde
12, Restaurang & bar.

Mån-tor 13-02, fre 13-05
lör 16-05, sön 18-02. 

Jolene Bar,Flæsketorvet
81-85, Tis-tors 17-02, Fre-

lör 17-03.
Amigo Night Bar,
Schønbergsgade 4:

dagligen 22-06. Mixad
publik.

Dunkel Bar, Vester
Voldgade 10. Mixad bar.

Tis-lör 16- sent.
Café Intime, Allégade

25. Mixat. Dagligen 18-02
Chaca, Studiestræde 39.

Lesbisk bar i två våningar.
Tor 18-22, fre-lör 18-03

CanCan, Mikkels
Bryggers Gade 11, Gaybar
– mest bögar.  Vardagar 14-

02, fre-lör 14-05.
Centralhjørnet,

Kattesundet 18. Alla dagar
12-02.

Cosy Bar, Studiestræde
33, Nattbar med ett litet

dansgolv.  Sön-tor 22-06,
fre-lör 22-08.

Gimmick, Istedg. 24, Bar
och café. Mån-tors 16-22,

fre-lör 16-02
Masken. Studiestr. 33.

Mån-tor 16-02, fre 16-05,
lör 15-05, sön 15-02

Men’s Bar,
Teglegårdsstræde 3. Läder
och killbar. Alla dag.15-02

NeverMind, Nørre
Voldgade 2, bar med

dansgolv och glad attityd. 

Mixad publik. Alla dagar
22-06

Oscar Bar & Café, 
Rådhuspladsen 77.

Dagligen 12-02.
VELA på Orient Bar,

Viktoriag. 2  Ons-tor 20-
00, fre-lör 18-05

KLUBBAR
MALMÖ

Wonk, A2, Adelg. 2. Lörd.
till 04.

at Club, Thap Thim,
Västergatan 9, gaykväll

onsdagar 20-00.
SLM Malmö, Ystadsg. 13.

Läderklubb. Lör 22-02 
Även temafester, se

qx.se/GayMap.
Propaganda, A2,

Adelgatan 2. Fredagar
23.30-03. 

KØBENHAVN
Club Camera. The White

Room. Kødbyen. 24-05
SLM København,

Läderklubb Lavendelstræde
17. Se www.slmcph.dk

eller qx.se/GayMap.
Be Proud, Jernbanegade 9

fred och 23-05
. 

CAFÉ
KØBENHAVN

Kafé Knud, Skindergade
21, Tis-Tors 14-22. Café

för hivpositiva.

GUIDE IN
ENGLISH/DEUTSCH/

DANSK/NORSK/SUOMI
www.gaymap.eu

ÖRESUNDÖRESUND

Han ligger bekymmersfritt
Det blir skönare när du slipper oroa dig,
med eller utan hiv. Ligg bekymmersfritt du också.
Använd kondom.

RFSL Telefon:
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http://www.rfsl.se/halsa
http://www.laderverkstan.se
http://www.qruiser.com
http://www.usvideo.se
http://www.manhattan.nu
http://www.hagavideo.com


http://www.sentry.nu


Fick hänga lite med en av världens
ledande flatförfattare härom veck-
an. Otroligt cool tant som skrivit
allt från träningsböcker till fanta-
syromaner. Hennes senaste, “Sten-
gudar”, innehåller dessutom en
obetalbar scen där ett robothuvud
tillfredsställer en lesbisk dinosau-
rie-friendly vegan. Läs!

JAG VILL BÖRJA MED ett förtydligande.
Den här krönikan kommer inte att handla om mitt sexliv trots att chefredak-

tören mailat mig två gånger för att berätta att den här utgåvan av QX har tema
sex. 

Kanske förstår han inte det hånfulla i sitt önskemål? Att det han gör är lika
illa som att be en person som lever på svältgränsen att lista sina favoriträtter. Sex-
torkan har alltså kommit till Midsommarkransen, så låt oss prata om något trevli-
gare istället.

Jeanette Winterson, till exempel. En av världens mest framgångsrika flat-
författare. Hon har mycket sex, tror jag. Framför allt med kvinnor som är gifta
med män. I alla fall får jag det intrycket av hennes böcker. 

Passion, åtrå och sensualitet genomsyrar hennes verk. Och mer ofta än inte
så utmynnar det hela i flatsex. Någon enstaka gång bögsex. Men oftast i bisexuel-
la kärlekstrianglar. Nästan aldrig enbart i det gamla vanliga hederliga hetero in-
ut-grejen. 

Ändå har Winterson nästan helt lyckats undvika att bli stämplad som en flat-
författare. Kanske för att hennes historier berättas på ett annorlunda sätt. Att hon
gärna väntar gärna några kapitel med att avslöja huvudpersonens kön, om hon
alls gör det. Och att hon nästan aldrig problematiserar att åtråns olika objekt vari-

erar, med undantag för debuten Det
finns annan frukt än apelsiner.
Snarare är Wintersons böcker ett
slags försvarstal för passionen. För
det kompromisslösa, totala,
hängivna. Allt eller inget. Men ib-
land är jag osäker på om det hon
skriver om är hennes inställning till
kärleksrelationer eller det egna
skrivandet. När jag intervjuade

henne i Stockholm i veckan så berättade hon om hur
hon bara kan skriva sina romaner i total isolering.

Hur hon alltid i början av ett förhållande måste be-
rätta förhållningsreglerna: Att hon med jämna

mellanrum kommer att gå under jorden. Inte
svara på telefonsamtal eller e-post. Bara
skriva.
”Få relationer klarar av att utsättas för den
påfrestningen”, berättade hon, men förkla-
rar att hon gjort sina val i livet, till exempel
att inte skaffa barn, för att verkligen, verkli-
gen kunna ägna sig åt skrivandet. 
Det låter ju onekligen som en tröst för alla
oss torrlagda singlar där ute. Vi kan ju alltid
tänka för oss själva att det bara är en del av
PROCESSEN. Att det är vägen till ett fan-
tastiskt KREATIV SKAPANDE. Om vi ba-
ra låter det här icke självvalda celibatet pågå

lite till så kommer resultatet att bli en bästsäl-
jande roman eller något annat fint.

För ett kort ögonblick glömmer jag de senaste
veckornas nederlag på raggningsfronten. Men så
börjar Jeanette berätta om sin nya flickvän som
hon träffade i maj. Och att Jeanette ställt in vin-
terns planerade motorcykelsemester genom asien
för att kunna hänga med henne. 
Jeanette alltså. Hon har nog riktigt mycket sex.
Och skriver bra böcker. Själv får jag nöja mig med
att vara en halvtaskig krönikör i en ödslig säng.

Roger Wilson

PS. Det här är mina tre favoritböcker av 
Jeanette: ”Sexing the Cherry”, ”PowerBook”

och ”Written on the Body”. Läs dom helst 
på originalspråk. Det är vackrast så.  
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Just inköpt
är dokumen-
tären “Chris
& Don – a
love story”.
Berättelsen
om författaren Christopher
Isherwood (han som skrev boken
som blev Cabaret) och hans 30 år
yngre pojkvän Don Bachardy.
Verkar vara en spännande story
om både åldersskillnader, och om
hur det är att stå i skuggan av sin
partner. (import-dvd)

se

Jeanette
Winterson

Alltså, jag gillar att gå på bröllopsfester lika mycket som någon annan. Och 

flera av mina bästa vänner är gifta. Men...kan vi inte bara vara lite mer 70-tal

kring saker och ting nu ett tag?

”HON HAR MYCKET 
SEX, TROR JAG. ”

månadens glosa

homo som väljer att gå in i en gammal ärkekonservativ samlevnadsform,
till exempel äktenskap, för att verka för ett liberalare samhällsklimat. 
se även: livslögn, assimileringsaktivism och falsk matematik

guldstjärna till:

hemläxa oktober:

Fagazinet
“Butt” har
fler efterföl-
jare än man
kan räkna.
“Kaiserin -
a magazine for boys with pro-
blems” är mer helhjärtat arty,
med texter på franska och eng-
elska. Snyggt och dyrt, finns
hos välsorterade butiker som
Hallongrottan och Papercut i
Stockholm. Eller på www.kai-
serin-magazine.com

läs
“Det går
inte att hit-
ta ett
uppslag i
den här
boken som
inte innehåller något snusk”
förklarade bokförlaget Vertigos
förläggare stolt för mig när jag
fick mitt recensionsex. Och ef-
ter 50 försök kan jag inte annat
än ge honom rätt. “Hogg” av
Samuel R Delany är en besyn-
nerlig stilövning i mörker. 

KULTURPUGGAN/ROGER WILSON
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läs

[borgarradikal]

”Sextorkan har
alltså kommit till

Midsommar-
kransen”

Äktenskapshetsen

kvarsittning till:

LICENCE TO WIN
VEM VINNER MELODIFESTIVALEN 2009? VAD HÄNDER I
VÅR? 19 FRÅGOR TILL LADY GAGA. AFTER DARK PÅ 
TURNÉ. HUR GAY ÄR WIEN?

FEB
2009

ÄLSKAALCAZAR
STEFAN WÅHLBERG GÖR KLÄDERNA I LET’S DANCE. 
ATT VARA ROM & HOMO. FLATRADIO. ÖSTERLEN. ERIK
HASSLE. NICLAS HAR SKRIVIT ÅRETS GAYROMAN.

APRIL
2009

NUGIFTERVIOSS!
TRE PAR SOM PLANERAR BRÖLLOP. FREDRIK KEMPE. 
CAROLINE AF UGGLAS. ANDRA AVENYN-JOHANNA. FRANK
FISKERS. ALEXANDER RYBAK. INFÖR ESC I MOSKVA.

MAJ
2009

GAYOLYMPICS
OUTGAMES I KÖPENHAMN. PONTUS LIDBERG. ÖRJAN 
ANDERSSON. QRUISERTJEJEN NEAH. FILM. TV. MUSIK. 

MAJ
2009

SIDOR
NEW
YORK

10

PRETTYININK
FYRA PERSONER OM SINA TATUERINGAR. SVENSKARNA 
LADDAR FÖR OUTGAMES. MARIT BERGMAN. BLONDINBELLA.
VEM BLIR MISS GAY 2009? ALLT OM STOCKHOLM PRIDE. 

JUlI
2009

PRENUMERERA!
12 nummer av QX
direkt hem i brev-
lådan för 340 kr.
www.qx.se/shop

http://www.qx.se/shop/info.php?artikelnr=PREN001


Las Meloneras 9 998:-
(Bilden ovan) Prisex per person med del i dubbelrum på Blue Selection
Lopesan Costa Meloneras Resort Spa & Casino FFFFF i Las Meloneras,
1 v fr Malmö Airport 13/3. Begränsat antal platser.

BLUE SELECTION FFFFF

Playa del Inglés 4 998:-
Prisex per per person med del i tvårumslägenhet för två
pers på Las Dunas FFF i Playa del Inglés, 1 v fr Arlanda 10/3.
Begränsat antal platser.

LAS DUNAS FFF

Las Palmas 2 498:-
Pris per person för flyg tur och retur till Las Palmas
på Gran Canaria, 1 v med avresa från Skavsta 14/1.
Begränsat antal platser.

FLYGSTOL TUR OCH RETUR

Bästa restipsen. Delfinsafari och tapas.

Njut av glitter och elegans på
Fritidsresors Gran Canaria i vinter.

Värm dig på Fritidsresors Gran Canaria i vinter. Ön med sommarklimat året runt har varit
gaypublikens storfavorit i decennier. Med oss väljer du mellan allt från lyxhotell i eleganta Las
Meloneras på solsäkra sydkusten till trivsamma lägenheter, ett stenkast från Playa del Inglés

glittrande nöjesliv. Boka din vinterresa idag.

Läs mer och boka på Fritidsresor.se, ring 0771 84 01 00 eller besök din närmaste resebyrå.

BlueSelection® Lopesan Costa Meloneras Resort Spa & Casino FFFFF

http://www.reslust.se
http://www.fritidsresor.se
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